
Likums par Rīgas, Jelgavas un Tukuma
, apriņķu robežu pargrozībām.

Valsis Prezidenta pavēle.
Instrukcija Latvijas hipotēku bankai.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

Latvijas hipotēku bankai
Uz Latvijas hipotēku bankas priekš-

likumu un pamatojoties uz minētās ban-
das statūtu 8. un 66 pantu, apstiprinu
«košu instrukciju:

! Vispārēji nosacījumi.
. i- Hipotēku banka izsniedz ilgtermiņa

aizdevumus bankas izlaistās ķīlu zīmēs
P£c to nominālvērtības pret nodrošinā-jumu ar nekustamu mantu pilsētās,
Nestos un tādās apdzīvotās vietās, ku-
ram pilsētas raksturs. Par nodrošinā-jumu der_ tikai tāda nekustama manta,
ufa sastāv no zemes ar dzīvojamām,
"pniecības vai citu vajadzību mūra,šoka vai jauktām ēkām un to piederu-

an k
)a tai zeraes nodalu vai Latgales

iern ,altlesas vecākā notāra grāmatās
nod i

atsevišķa patstāvīga vieta vai

2. Hipotēku banka izsniedz'aizdevu-
£-

lenigi Latvi īpilsoņiem, tiklab
Dr , am > kā ari juridiskam personām,
sPwJ-priekšēia Pantā minētām drošībām,sekosam vajadzībām:

' Namsaimniekiem — pirmā kārtā
karā bojāto ēku atjaunošanai, ka-
P'talr^mpntiem, pārbūvēm un iesāktu
jaunbūvju pabeigšanai, kā ari jaun-

būvēm pilsētās un miestos, kur dzī-
vokļu trūkums, pirmā kārtā ievērojot
kara nopostītos.
1. piezīme. Pie aizdevumu iz-

sniegšanas jaunbūvēm banka ņem
vērā, lai dzīvokļus ierīkotu ēiti
un higiēniski un būve apmieri-
nātu architektoniskās prasības.

2. piezīme. Dzīvokļu kooperatī-
viem un bezpeļņas rakstura būvju
sabiedrībām dzīvojamo ēku cel-
šanai, kā ari citām bezpeļņas kul-
tūras biedrībām un to savienībām
sabiedrisko ēku jaunbūvēm var
izsniegt aizdevumus, ja minētās
organizācijas ieguldījušas imobilī
vismaz 20 °/o no projektētās būves
vērtības un izved būvi lietišķi.

3. piezīme. Aizdevumus jaun-
būvēm, neparedzētām iepriekšējā
piezīmē, var izsniegt tikai pēc
tam, kad būve noslēgta ar jumtu.

2) Rūpniekiem un amatniekiem — karā
izpostīto iestāžu atjaunošanai, pastā-
vošo pasākumu paplašināšanai, kā
ari šādu uzņēmumu jaunierīkošanai.

3) Kuģiniekiem — tiklab kuģu būvēm,
kā to iegūšanai ārzemēs.

3. Hipotēka par labu bankai ieņem
pirmo vietu pēc kārtas zemes nodaļu
resp. vecākā notāra grāmatās, kālab
banka var izsniegt aizdevumus vienīgi
uz nekustamu mantu, kura nav apgrūti-
nāta ar zemes grāmatās ierakstītiem pa-
rādiem, vai ja pārējie kreditori piešķir
bankai pirmtiesības.

4. Aizdevumus banka var izsniegt
vienīgi pēc ieķīlājamā objekta novērtē-
juma, kuru izdara uz sevišķas instrukci-
jas pamata bankas padomes iecelta un
finansu ministra apstiprināta vēitēšanas
komisija.
II. Aizdevumu pieprasīšana.

5. Lūgumi dēļ ilgtermiņa aizdevumiem
iesniedzami bankas valdei, uzrādot:

a) lūdzēja vārdu un uzvārdu;
b) dzīves vietu; c) aizņēmuma sumas
lielumu; d) kādam nolūkam aizņē-
mums vajadzīgs ; e) ieķīlājamā objekta
atrašanās vietu, grunts gabala lielumu,
lietošanas veidu (dzīvojamā, rūpniecības
ēka, noliktava etc.) un sīkāku aprakstu
par patreizēju stāvokli; f) gada brutto
un netto ieņēmumus; pēdējās noslē-
gumu bilances apgrozījumus _ (rūpnie-
cības iestādēm ; g) vai kreditējies citās
kredita iestādēs, kur un kādos apmē-
ros ; h) kādi ingrosēti parādi īpašumu
aprūtina; j) kur ēkas apdrošinātasun
par kādu sumu; k) ieķīlājamo eku
taksēto vērtību, ja tāda izdarīta no
apdrošināšanas biedrības, valdības vai
pašvaldības iestādēm; 1) valstij un
pašvaldībai no īpašuma maksājamo
nodokļu un nodevu lielumu gadā.
Pie 1 ū g u m a j ā p i e 1i e k : a) ze-

mes grāmatu nodaļas resp. vecāka _no-
notara izraksts no _ zemesgrāmatām ;
b)ieķīlājamā objekta būves plans.t) grunts
plāns, d) apdrošināšanas polise, e) taksā-
cijas aktu apliecināti noraksti, ja tak-
sācijas izdarītas, f) pārskats par
pēdējā gada ieņēmumiem brutto, netto;
pēdējo noslēgumu bilance (rūpniecības
uzņēmumiem).

6. Iesniedzot lūgumu, aizņēmējs

iemaksā bankas kase līdz 1° o no pie-
prasītās aizdevuma sumas, taksācijas un
citu sīku izdevumu segšanai. Šo iemaksu
atpakaļ neizmaksā, izņemot to daļu, kas
būtu ņemta ķīlu zīmju izgatavošanas
izdevumu segšanai.

III. Aizdevumu piešķiršana.
7. Aizdevumus līdz Ls 40.000 un to

deldēšanas apmērus katrā atsevišķā gadī-
jumā nosaka bankas valde, vadoties no
šīs instrukcijas 2 pantā minētiem norā-
dījumiem un samērā ar piedāvātā dro-

šības objekta bankas taksēto vērtību,
bez bankas padomes iepriekšējas piekri-
šana?, bet visus aizdevumus, kas pār-
sniedz šinī pantā minēto sumu, valde
izsniedz vienīgi ar iepriekšēju padomes
piekrišanu.

Piezīme. Banka aizdevumus neiz-
sniedz, ja drošības objekta vērtība
zemāka par Ls 1000.

8. Aizdevumus izsniedz:
1) namsaimniekiem: a) pret mūra dzī-

vojamām ēkām līdz 50 gadiem un
līdz 60°/o apmēram no bankas tak-
sētās vērtības un b) pret koka vai
jauktām ēkām no 6 līdz 28 gadi
un līdz 50% apmēram no bankas
taksētās vērtības un

2) rūpniecības un amatniecības uzņē-
mumiem , a) pret mūra ēkām no
6 līdz 28 gadi un līdz 50° o apmēram
no bankas taksētās vērtības un b) pret
koka un jauktām ēkām no 6 līdz
18 gadiem un līdz 40% apmēram
no bankas taksētās vērtības.
Piezīme. Par noraidītiem aizde-

vumu pieprasījumiem lūdzējs var
griezties pie padomes ar motivētu
sūdzību.

9. Bankas valde uz katra mēneša
1. un 15. dienu sniedz bankas padomei
pārskatus par visiem piešķirtiem un iz-
sniegtiem aizdevumiem.

IV. Aizdevumu izsniegšana
un nodrošināšana.

10. Aizdevumus banka izsniedz vie-
nīgi bankas ķīlu zīmēs, pēc to nomināl-
vērtības. Banka var izsniegt piešķirto
aizdevumu sumu ari pakāpeniski, samērā
ar jaunieguldītām vērtībām, saskaņā ai
2. p. norādījumiem.

11. Hipotēku bankas ķīlu zīmes iz-
laižamas Ls 100 un Ls 500 nomināl-
vērtībā, ar dzēšanas termiņiem 6, 9, 12,
18, 28, 41 un 50 gados.

12. Par aizdevumiem banka aptēķina
8% augļu gadā par kapitālu un 1%
gadā pārvaldes izdevumiem.

13.. Aizdevumu deldēšanas sumas, ka-
pitāla augļi un bankas pārvaldes maksas
apvienojamas vienā maksājumā, kas no-
maksājams 2 reiz gadā, bankas no-
teiktos termiņos, pie kam augļi aprē-
ķināmi un maksājami par pusgadu uz
priekšu.

14. Piešķirtā aizdevuma nodrošinā-
šanai banka ņem no aizņēmējiem par
visu aizdevuma sumu uz bankas vārda
sevišķu ieķīlājuma rakstu (obligāciju),
kurā aizņēmējs starp citu apņemas:

a) nedalīt un neatsavināt bez bankas
atļaujas ieķīlāto mantu,

b) nesaņemt bez bankas ziņas no
atsevišķu dzīvokļu īrniekiem vai ari
no visas mantas nomniekiem mak-
sājumus uz priekšu ilgāk par vienu
gadu,

c) nepārdot un nenoplēst bez bankas
atļaujas uz ieķīlātās zemes esošās
ēkas un to piederumus,

d) neizdarīt ēku pārbūves un kapitālas
pārgrozības bez bankas atļaujas,

e) izdarīt visus vajadzīgos remontus
imobiļa kārtībā uzturēšanai un kār-
tīgi nomaksāt valsts un pašvaldību
nodokļus un nodevas,

f) izlietot saņemto aizdevumu vienīgi
bankas noteiktam mērķim,

g) apdrošināt ēkas pret uguni Latvijas
apdrošināšanas biedrībās.

Ja aizņēmējs nepilda šinī panta pa-

redzētos pienākumus, bankai tiesība uz-
teikt visu vai daļu no aizdevuma un
pieprasīt tā atmaksu.

15. Rūpniecības un amatniecības uz-
ņēmumu imobiļa obligācija ievietojams
saraksts par tām spēka, darba un spe-
ciālām mašinām un aparātiem ar īpat-
nējām pazīmēm, kuri ieķīlāti hipotēku

bankā. Bez tam aizņēmējam jāpierāda,
ka šie imobiļa piederumi ir viņa īpa-
šums un uz viņiem negulstas trešo per-
sonu prasības.

16. Aizņēmējs apdrošina ikgadus
ēkas pret uguni bankas valdes noteiktā
vērtībā, kurai jābūt vismaz 30°,lielākai
par aizdevumu sumu. Astoņas dienas
pirms termiņa notecēšanas atjauno īpa-
šuma apdrošināšanu .un apdrošināšanas
polisi, cedētu uz bankas vārdu, nodod
bankas rīcībā, kurai ir tiesība uguns-
grēka gadījumos saņemt no apdrošinā-
šanas biedrības visu bankai pienācīgo
parādu, līdz ar visām citām prasībām
par ieķīlāto imobili. Ja aizņēmējs laikā
nesamaksā apdrošināšanas prēmiju, ap-
drošināšanu atjauno bankas valde uz
ieķīlātāja rēķina un izdoto naudu pie-
dzen kārtējo maksājumu tuvākā termiņā,
pieskaitot desmit procentus soda naudas,
bet ne mazāk kā vienu latu.

17. Aizņēmēja parakstītu parāda
rakstu valde nekavējoties nosūta attiecīgai
zemes grāmatu nodaļai resp vecākam
notāram ierakstīšanai zemes grāmatā.

18. Ķīlu zīmes izsniedzamas aizņē-
mējam pēc parāda raksta ingrosacijas
zemes grāmatās resp. vecākā notāra
grāmatās. Ingrosacijas un eksgrosacijas
izdevumus, kā ari izdevumus un no-
devas pie notāra sedz aizņēmējs.

19. Nosacītos termiņos nenomaksātie
un nepagarinātie maksājumi skaitās ka
parāds, par kuru maksājama soda rauda
P/2o mēnesī, skaitot nepilnus mēnešus
par pilniem.

20. Bankas valde var pagarināt ter-
miņa maksājumus uz 6 mēnešiem. Ja
pēc 6 mēnešu pagarinājuma nokavētais
maksājums nav izdarīts, bankas valde
pieprasa tiesu nodot tiesas izpildītājam
bankas prasījumu piedzīšanu civil-
procesa likumā noteiktā kārtībā.

21. Bankas valdei ir tiesība kurā
katrā laikā pēc viņas ieskatiem pārlieci-
nāties uz vietas par ieķīlātās mantas
stāvokli un ieķīlājuma (parāda) rakstā .minēto saistību izpildīšanu.

22. Bankas valde var uzņemties aiz-
ņēmēja ķīlu zīmju pārdošanu, par ko tā
ietur sev par labu V° ° komisijas no
ķīlu zīmju pārdošanas sumas, pie kam
aizņēmējam, nododot bankai ķīlu zīmju
pārdošanu, jādeklarē ķīlu zīmju pārdoša-
nas minimālais kurss, par kādu tas ir
ar mieru ķīlu zīmes pārdot.

V. Parādu deldēšanas plāns.
23. Ķīlu zīmju aizdevumus banka

izsniedz:
Ik pusgadu
par li 0 ls

uz 6 gadiem ar deldējumn Ls 6,65
» y » » » » o,9u
, 12 ", . , „ , 2,56
. 18 . „ , „ „ 1,29
, 28 „ „ „ „ 0,50
„ 41 „ , 0,17
. 50 „ .. 0,08

24. Sakarā ar to _ pusgada termiņa
maksas, ieskaitot deldējumu, procentus
un pārvaldes izdevumus:
ik uz 1001s par 6 gadīgu termiņu Ls 11,15
- . 160 . ., 8,40
, , 100 „ . 12 „ . , 7,06
. , 100 . , 18 „ „ „ 5,79
-, 100, ,28 » , „ 5,00
, , 100 rf . 41 , „ . 4,67
. „ 100 „ „ 50 . . „ 4,58

Rīgā, 1924. gada 11. oktobrī.
Finansu ministra biedrs J. Blumbergs.

Kredita departamenta direktors
A. K ā r k 1 i ņ š.

LI KŪMS

Saeima it pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
Sādu likumu:

par
Rigas, Jelgavas un Tukuma
apriņķu robežu pārgrozīšanu.

I.
Pievienot Rīgas apriņķim sekošas Jel-

gavas un Tukuma apriņķu daļas: 1) no
Jelgavas apriņķa: Ķemeru sēravotu un
peldu teritorijas daļu . starp Vidzemes-
Kurzemes robežu (austrumos), valsts
Klīves meža novadu (dienvidos un
rietumos) un Jelgavas-Tukuma apriņķu
robežu (ziemeļos); 2) no Tukuma
apriņķa: Raganpurva ciemu un Ķemeru
sēravotu un peldu vietu teritorijas
daļu starp VidzemesKurzemes robežu
(austrumos), Tukuma-Jelgavas apriņķu
robežu un Rīgas - Tukuma dzelzsceļu
(dienvidos) un valsts Tukuma mežu no-
vadu (rietumos un ziemeļos).

II.
Attiecības starp ieinteresētām pašval-

dībām sakarā ar Rīgas, Jelgavas un
Tukuma apriņķu robežu pārgrozīšanu
izšķir iekšlietu ministrs.

Rīgā, 1924. g. 13. oktobrī.

Valsts Prezidents J. Č a k s t e.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1924. gada 13. oktobrī

Nr. 318.
Apstiprinu Armijas komandiera staba

operatīvās daļas pulkvedi Eduardu Airē
par operatīvās daļas priekšnieku, skaitot
no š. g. 5. oktobra.

Pamats: L. R. S. 42. p.
Valsts Prezidents J. Čakste.

Kara ministra vietas izpildītais
J.Arājs.

Latvijas valdības ^^ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot J^^Ēm^M

svētdienas un svētkudienas

Redakcija]
Jnr^^^^l ^^^^L

^""toris un ekspedicija:
Rīgā, pilī Nī 3. Tel. Ks 9-89 ^5^^^^^^* Rīgā, pili Ks 1. Tel. Ns 9-57
Runas stundas no 11—12 U^»^^!» Atvērts no pulksten 9—3
mmi.

pai .Valdībai Vē8tne«l' sākot no 1. janvāra:
Saņemot ekspedīcijā:

fa \ «ēaeai ? 1 tats 50 sant.

piesūtot mājā on pa pastu:

p« i mēnesi . . • • • 1 lata 80 sant.

Z atsevišķu numuru: saņemot
ekspedīcija — . 6 .

PU atkalpārdevējiem — ,? ? 7 .

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien*

slejīgām' rindiņām .... 3 lat. 60 sant.
par katru talaku rindiņu . . — . 12 ,

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — , 16 ,

c) privātiem f)ar katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — . 20 .



Valdibas iestāžu paziņojumi

Pasta ziņas.
Atklāta pasta palīga nodaļa vienkāršu

un ierakstītu sūtījumu pieņemšanai un
izdošanai pie Eversmuižas pagasta valdes,
Ludzas apriņķī.

Slēgta pasta palīga nodaļa' Lielsesavas
dzelzsceļa stacijā.

Pasta un telegrāfa virsvalde.

Iecelšanas.
Rīkojums N> 313
1924 g 10. oktobrī

Lauksaimniecības pārvaldes I. šķiras lopkopības
instruktoru Aleksandru Vējoni ieceļu par tās
pašas pārvaldes vecāko lopkop bas in truktoru,
skaitot n) š. g. I. septembra.

Zemkopības ministrs E. B a u e r s.
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks

V.Oulbe.

Rīkojums Ns 315.
1924. g 10. oktobrī.

Piel'ižu par Rū ienas 2-gadu lauksaimniecības
skolas sprcīalo' priekšmeiu pasniedzēja pagcidu
vietas izpildītāju Kārli Kārļa d P r i e d ī t i no
Š. g. 1. oktobra.

Zemkopības ministrs E B a u e r s.
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks

V.Oulbe
Lauksaimniecības izilītības nozares

pā« inis K. M u n k e v i c s.

Iekšzeme

Smiltenes policijas revizija.
Valkas apriņķa priekšnieks Ekmans ar

savu sekretāru Gruznu š. g. 1. oktobrī
izdarījuši Smiltenes iecirkņa policijas kanc-
lejas darbvedības reviziju par laiku no
pagājušā gada 24. septembra līdz šī gada
1. oktobrim. Revidējošās personas kon-
statējušas, ka neizpildītu rakstu ir tikai
48, kas, salīdzinot ar ienākušo skaitu —
8148, jāuzskata par ļoti mazu, un tie
paši attiecas uz dažādu nodokļu pie-
dzīšanu, kura ieilgusi no policijas ne-
atkarīgu iemeslu dēļ. Visas naudas
grāmatas vestas pareizi un ieņemtās
sumas noteiktā laikā iemaksātas valsts
ienākumos, vai ari pārsūtītas vai iz-
sniegtas pēc piederības. Tekošā bu-
džeta gadā, līdz revizijas dienai, dažādu
nodokļu un nodevu jau iekasēts par
14083 latiem 64 sant. Pārējās kanclejas
grāmatas, ka: lietišķo pierādījumu, in-
ventāra, ārzemnieku un citas, atrastas
labākā kārtībā. Adrešu galds vests pēc
kartogrāfijas sistēmas, kas jāuzskata pat
lietderīgu jaunievedumu, jo tāda reģi-
strācijas kārtība ir tikai retās policijas
iestādēs. Vispār jāliecina un to atzinušas
ari revidējošās personas, ka Smiltenes
iecirkņa policijas darbvedība nostādīta
labi, dienesta pienākumi un uzdevumi
izpildīti apzinīgi un laikā, par ko at-
zinību pelna iecirkņa priekšnieks Bērziņš
un kanclejas ierēdņi. Tas pats jāsaka
ari par ārējās policijas darbiniekiem,
kuri nevien zin likumus un valdības rī-
kojumus, bet kā valsts iekšējās drošības
un kārtības sargi pieder pie krietnākiem
un disciplinētākiem Valkas apriņķa poli-
cijas saimē. Iecirkņa kanclejas un aresta
telpas labas un piemērotas savām vaja-
dzībām. («Policijas Vēstnesis")

Ārzemes

Aizdevums Vācijai.
L i f i 1 d ā, 11. oktobrī. (Radio.) Priekš-

darbi Vācijas aizdevumam gandrīz jau
pilnīgi pabeigti. Amerika, kā dzird, uz-
ņemsies ap 110 miljonu dolāru realizē-
šanu, Anglija vismaz 10 miljonu mārc.
sterliņu, Francija ap 3 miljonu, Beļģija
un Itālija kopsumā ap pusotra miljona
mārc. sterliņu. Atlikušo daļu droši vien
izdosies realizēt Holandē, Zviedrijā un
Šveicē. Aizdevumu izlaidīs divās valūtās
— dolāros un mārciņās. LTA.

Ungārija.
Budapeštā, 10, oktobrī. (Volfs.)

Terorists Šulcs-Fersters, viens no Erc-
bergera slepkavām, kuru Ungārijas ties-
lietu ministrs nolēmis Vācijai neizdot,
šodien atsvabināts no cietuma.

Būda peš tā, 10. oktobrī. (Volfs.)
Starp Ungārijas un Padomju Krievijas
valdībām panākta vienošanās apmainīt
34 ungāru komunistus pret tik pat daudz
Krievija aizturētiem ungāru karagūstek-
ņiem. LTA.

Itālija.
Roma, 10. oktobrī. (Volfs.) Ministru

prezidentam Musolini stāv priekšā vai-
rākas svarīgas apspriedes ar ārzemju
valstsvīriem. 14. oktobrī viņš satiksies
ar Bulgārijas ārlietu ministri. Dažas
dienas vēlāk Romā ieradīsies Albānijas
ministru prezidents un finansu ministrs.
21. oktobri Musolini izbrauks uz Venē-
ciju, kur apspriedīsies ar Dienvidslāvijas
ārlietu ministri Marinkoviču. LTA.

Gaisa kuģniecība.
Ņujorkā, 10. oktobrī. (Reiters^

Lenglifjeldā, Virdžinijas valsti sorit
eksplodējis lielākais Savie-
noto valstu armijas _ g a i s -
kuģis, ,.P C 4", pie kam vairāki virs-
nieki ūn kareivji ievainoti. Aiz neno-

skaidrota iemesla sprāgusi viena no gais-
kuģī novietotām bumbām, pārraujot
milzīgā gāzes balona sienas. Gaiskugis
nokritis zemē tik ātri, ka ekipāža ļaudis
vairs nav paspējuši atvērt krītamos
sirmjus. LTA-

Jaunais cepelins.
B er 1 i n ē , 11. oktobrī. (Volfs.) Gaisa

kuģa „Z. R 3" izbraukšana atmosferisku
apstākļu dēļ atlikta. Šodien pulksten
6 vakarā lems par to, vai neizbraukt
rīt pēc iespējas agri no rīta. LTA.

Rīga

Nedējas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem
ar lipīgām slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1924.g. 1. oktobra līdz
7. oktobrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

B99 P
<a 3

Slimības nosaukums- » S is
1/3 QC

Tvphus sbdom ....Vēdera tifs . . 19
Tvphus exanth Izsitumu ttls . —
Febris recurrens . . . Atgulās drudzis —
Febris interns - . . . . Purva drudzis . I
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli .Masalas ... 3
Scarfatina ......Šarlaks ... 14
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 1
Diphtheritis Difterits ... 2
IniluencacumPneurnortia Influenca . . . 2
Cholera asiatica . ... Āzijas koliera .
Dvsenteiia Asins sērga . . —
Parotitis epidemica . . Ģīmjasatākums

(Mums).. 1
Erysipelas ...... Roze .... —
Lepra ........Spitālība ... —
Peratvphus —
Vulvo-Vaginitis gonorrhoica —
Meningitis ceresrospinahs epidemica . . —
Trachoma —
Anthias . . . —
Lyssa —

Māksla.
Neatkarīgo mākslinieku Vienības ru-

dens izstādi atklāja vakar Rīgas pilsētas
mākslas muzejā. Izstāde bagātīga un
ļoti_ interesanta oriģinālām gleznām un
tādēļ silti ieteicams to apmeklēt visiem
mākslas cienītājiem un draugiem. Te
sastopams dažs jauns mākslinieks, no
kupa pec tagadējiem darbiem turpmāk
sagaidāmas lielas lietas, kā piemēram
A. Annuss, kura glezna „Lejas Kurzemē",
latvju eposs I. izpelnījusies Vienības
goda balvu, J. Bīne (viņa .Klusā daba"
godalgota), P. Šprenks (godalgota glezna
„Kutī") u. c. Vakardien atklāšanas dienā
izstādi apmeklēja dzīvi. Tāda rosīga
apmeklēšana novēlama ari nākamām
dienām. Izstāde bus atvērta līdz 9. no-
vembrim. Katalogs uzrāda izstādē kopā
pavisam 211 numurus. "

Nacionālais teatrs. Otrdien, 14. okt.,
pulksten 7 vakarā, valsts un pilsētas
ierēdņu izrāde _ Ad. Allunana sadzīves
luga ar dziedāšanu „V i s i mani
radi raud". Biļetes der nodrošināt
uzMirdzasŠmitchen 20 gadu
skatuves darbības jubileju 20. oktobrī.
Jubilāre izvēlējusies savai goda dienai
R. Valtera Jornī", kurā viņa sniedz
skaistu tēlojumu.

Dailes teatrs. Otrdien, 14. oktobri,
pulksten 5 pec pusdienas skolnieku izrādē
.Mērnieku laiki". Cetuitdien,
16. oktobrī, pulksten 5 pēc pusdienas
kareivju izrādē „Don -K i c h o t s"

Tirdzniecība un rūpniecība.
Konsulārs ziņojums Nr. 25.

Prāgas pilsētas lopu kautuves
tirgu 1924. g. 29. septembrī iegūtās

par dzīviem lopiem cenas.

Buļļi.
Dzivk s gvarā kč

£.ech" • • • • . 1 9-11.50
Slovaku .... ļ 8—11Rumiņu .... .! i 6.75-9T0Danu - ... 1 8-10.-

—^^ <ū3
Vērši.

Čechu ......i
Dienvidslāvu. ... i 69o
""9

'"Rumiņu ..... j ^(f -

Vācu i 77K 9'25
P°]u 1 - 2o>

Govis.
Čechu i 7Daņu_ ...... 1 4.st|

Ālavas govis.
Čechu i .
Dāņu i8'"Cūkas.~9

'Sivēni ...... i 9.50-12 4oBekoni 1 12.00-U aAlUS ' J 6.50-3
E- Krasts,

Latvijas konsuls Pragj.

Konsulārs ziņojums Nr. 25a
Prāgas tirgus cenas mazums

(no 23. līdz 29. septembrim 1924. g\
Sviests. kg ķg

Moderniecību . . . l <*
Laucinieku vienkāršais 1 26—28 —Dānijas 1 38-4(U
Žāvētsspeķis . 1 22 24.—
Žāvēts šķiņķis. 1 40—42-Tauki.
Amerikas cūku presēti 1 14.80—15,^Cūku, netecināti . . 1 16—20 -
Liellopu 1 4_ iq"_

Olas. gab. kč
Svaigas ...... 1 1.05-1.10

60 60—.62-

S v a i g a g a ļ a. kg kč

Liellopu caurmērā . . 1 ļ 4—20.—
Aitu . . 1 14-1&-
Cuku svaiga „ . . 1 16—20.-
Teja gaļa . . . 1 12-34,-
Cuku gaļa, žāvēta . 1 22—26.-
Zosis balotas ... 1 17—22.-

gab. kč
Vistas 1 24-35-
Cāļi 1 15—18—

Saknes. kg kč
Kartupeļi jaunie . . 1 0.90—1.-
Sīpoli 1 2—2.40
Kāposti svaigi ... 1 0.80—1-
Svaigas zupas saknes 1 3—3.50

Svaigi augļi:
Bumbieri 1 1.50—3.-
Āboļi 1 1-3.-
Vīnogas 1 9—11.—
Brūklenes . . . . 1 10-12.-
Dažādas plūmes . . 1 1.20—3.-
Linsēklas _ . . . 10Q 315-375-
Āboliņa s ē.k 1a s:
Sarkanais āboliņš . . 100 1550—1700.—
Baltais . . . 100 1400—2400.-

Siens.
Presētais 100 53-56-
Nepresētais .... 100 45-50.-

Lin i.
Nemērcēti jaun.ražas 100 150—180.—
Mērcēti „' „ .100 200—280.-

Pragas linu tirgus ziņas.

Interese par Prāgas linu biržu Cecbo-
slovaķijā pastāvīgi pieaug. Ari pēdēja
sapulcē bija ieradušies daudz linu audzē-
tāju, apstrādātāju un tirgotāļu ar parau-
giem. Linu cenas ir atkal cēlušās, y*
ciali tās ir sekošās: nemērcetiem liniem
150-180 (X50—30) kč., mērcētiem
200—280 (K50-30) kč. Neoficiāli tie*
ziņots, ka uz laukiem par labiem lm|eW

maksā pat līdz 320 kč. Ari ārzemes

vispāri linu tirgu tendence ir stingra-
Vērptuves tomēr atturas, jo grib nogaifl

Krievijas ražu, cerot uz cenu krisano .

E. Krasts,
Latvijas konsuls Prāga.

Rīgas ostā ienākuši kuģi
10. okiobrī.

Renala. vācu tvaikoni», 726 reģ. ton. brutto, «°

Karalsučiem et balastu. ft0 jo
Pauls, latviešu burenieks, 205 reģ. ton. Dfu» >

Rojas at stutkokietn. , . „ hratto.
V. K. P. 1, latviešu prāmis, 307 reģ. ton.

no Carnikavas *r stutkokietn. ,0
Neubad, latviešu tvaikonis, 95 reģ. ton. diu .

Ainažiem ar gabalu precēm.

11. oktobrī. -, reto«-
Post Hayn«sch, latv ešu jūras prāmis. w

brutto, no Kirbižiem er malku. bn,tto,
Sulgam, latviešu burenieks, 117 reģ «">?

no Kaltenes ar stutkokiem.

No Rīgas ostas izgājuS»*
10. oktobrī.

mii0i

Caroline, igauņu tvaikonis, 851 reg.

uz Hulu ar kokiem. .(0„bro**Navarra, norvēģu tvaikonis, 2192 reg.

uz Kotku ar balastu.

Latvijas-Čechoslovaķijas
saimnieciski-tirdznieciskie sakari.

Pēc Čechoslovaķijas valsts statistiskās
pārvaldes ziņām preču ievedumi augusta
mēnesī ir sasnieguši 1.220.940.852 kč.,
izvedumi — 1.111.007.852_ kč., tā ka au-
gustā Čechoslovaķijas ārējās tirdzniecī-
bas bilances pasīvs iztaisa 109.933.000kč,

Ievesta ir galvenā kārtā labība, milti
un kokvilna. Dzīvu lopu uu gaļas ieve-
dumi augusta mēnesī ir pavairojušies no
64 uz 93 miljoniem, tauku no 57 uz
70 miljoniem. Cenas uz galveniem pār-
tikas produktiem pēdējā laikā ir cēlušās,
tā piem. uz olām par 23,8%, teļa gaļu
— i8,7°,o, cūku gaļu 13,4%, taukiem —
8,9°,o, gaļu un šķiņķi —. 8,2%, sviestu —
4,l°/o, aitas gaļu — 2,2%.

Latvijas lini. Kaut gan vispāri
interese par Čechoslovaķijas liniem pie-
aug, tomēr labuma ziņā tie vēl nespēj
konkurēt ar no ārzemēm ievedamiem
liniem ; tāpēc ari par pēdējiem rodas jo
dienas jo lielāka interese. Sacītais zī-
mējas ari uz Latvijas liniem, kuri, kā
jau zināms, sava labuma dēļ, ir atraduši
pie šejienes vērptuvēm vislielāko pie-
krišanu, kādēļ ari ir nodibinājušies šeit
Čechoslovaķijā uz mūsu linu labākām
šķirām cieši un pastāvīgi sakari. Linu
tirgus tendence ir šeit stingra un pie-
prasījumi joprojām pavairojas. Ir cerība,
ka ziemas mēnešiem iesākoties linu
vērptuvju darbība vēl vairāk paplaši-
nāsies. Tā tad linu noņēmēju
tirgus Čechoslovaķijā atkal
pieaugs.

Pēc Prāgas linu biržas ziņām šā gada
Beļģijas ražas apmēri vel nav noskaidroti,
bet ari tur tirgus tendence rāda jau tagad
cenu celšanos. Francijas linu tirgus
šimbrīžam ir diezgan kluss. Piedāvājumu
maz, pircēji atturīgi, jo tie gaidā jaunas
ražas linu cenu krišanos Līdzīgs
stāvoklis ir ari pēc Prāgas biržas ziņām
Londonā, kur galvenā kārtā pēdējā laikā
ir pienākuši Latvijas lini apmēram
650 q. Krievijas linu izvedumi ir pilnīgi
apstājušies, kaut ari pastāv cerības, ka
linu raža šogad Krievijā būs laba.

Sviesta tirgus. Kā .jau iepriekš
aizrādījām, šejienes sviesta tirgus, patu-
rēdams savu stingro tendenci, top ar-
vienu dzīvāks. Cenas ceļas, it sevišķi
uz 1. šķiras labuma Dānijas sviestu.

Sakarā ar vispāri pieaugušo dzīves
dārdzību dzīvo lopu un gaļas
tirgus ir priekš Latvijas cenu ziņā,
neskatotes uz Polijas augstajiem tranzita
tarifiem, tomēr izdevīgs. Ari pate Polija
pēdējā laikā ieved Čechoslovaķijā gaļu
un dzītfus lopus un uzstājas savu augsto
tranzita tarifu dēļ kā konkurente. Bei-
dzamā laikā par dzīvo lopu ievešanu no
Latvijas Čechoslovaķijā dzīvi interesējas
vairākas mūsu nacionālās tirdznieciskās
organizācijas un dažas ir pat nodibinā-
jušas šinī ziņā pastāvīgus tirdznieciskus
sakarus Cenu ziņā dzīvo lopu un
gaļas tirgus Čechoslov'aķijā ir izdevigs.
Sis apstāklis runā par labu plašāku
tirdzniecisku sakaru attīstībai.

Zīmējoties us ievedprecēm no Čecho-
slovaķijas uz Latviju ir jāaizrāda uz
nupat pagājušā nedēļā noturēto Prāgas
preču paraugu tirgu, kurš izvēr-

ties par ļoti svarīgu preču izmaiņas
punktu tiklab priekš pircējiem, kā ari
priekš izstādītājiem. Noslēgti diezgan
prāvi darījumi, starp citu uz Latviju ir
pārdotas lauksaimniecības un rūpniecības
mašinas. Par nožēlošanu tomēr mūsu
tirgotāji piegriezuši šim starptautiskam
preču paraugu tirgum Prāgā līdz šim
pārāk maz vērības, kur turpretim citas
mūsu kaimiņu valstis, kā Lietava, Polija
un pat Somija piedalījās ļoti dzīvi gan
kā izstādītājas, gan ari kā apmeklētājas.

Čechoslovaķijas cukura tirgū
lielas pārmaiņas nav konstatējamas, cenu
tendence paliek iepriekšējā, tāpat ari
ofertes uz cukuru ir līdzšinējās £ 20,2
līdz 21 — par tonnu cif Hamburgā.

Prāgā, 2. oktob .rī 1924. g.
E. Krasts,

Latvijas konsuls Prāgā.



Daemar, latviešu tvaikonis, 2139 reģ'. ton. brutto,
uz Delfcilu ar kokiem

vjth» zviedru motorkuģis, 83 reģ. ton brutto,
iz Stokhtl-cu ar lup-stām

rjban, zviedru tvaikonis, 332 reģ. ton bruto, uz
faili nu ar gabalu precēm.

Skauts, latviešu tvaikonis, 2121 reģ. ton. brutto,
uz' Pitea ar balastu.

Alide, igauņu b renieks, 51 reģ. tcn. brutto, m
Pernavu tukšā.

Zemgaliets. latviešu burenieks, 74 reģ. ton. brutto,
i z Plienciemu tukšā.

Maiga, latviešu tvaikonis, 158 reģ. ton. brutto,
uz Kalteni tukšā.

Induls, latviešu burenieks, 103 reģ. ton. brutto, uz
Salacgrīvu tukšā.

Milda, latviešu burenieks, 53 reģ. ton. brutto. uz
Pabažiem tukšā.

11. oktobri.
Halland, dāņu tvaikonis, U96 reģ ton. brutto, uz

Sharwnesi ar kokiem
Kaija, latviešu tvaikonis, 244 reģ. ton. brutto, uz

Ainažiem ar gabalu precēm.

Liepājas ostā ienākuši kuģi.
9. oktobrī

Gi ven Manor, angļu tva konis, 3332 reģ. ton. brutto,
ro Eupitoria ar sali

Karine, latviešu burenieks, 106 reģ. ton. brutto,
no Pāvilostas ar maku.

Ilga, latviešu tvaikonis, 211 reģ. ton. brutto, no
Ventspils ar dažādām precēm.

Baltara, angļu tvaikoni?, 2378 reģ. ton. brutto, no
Klaipēdas ar dažādam precēm.

No Liepājas ostas izgājuši kuģi
9. oktobrī.

Elbing, viru tvaikonis, _ 315 reģ. ton. brutto, uz
Stetini rr lina seklam un kckiem.

J. C. Jakobsen, dāņu tvaikonis, 1271 reģ. ton.
brutto, uz Londonu ar dažādām precēm.

3£<Mfanesat,

l pamatodamās uz savu rīcības sēdes
' lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. p.,
meklē 7. Siguldas kājnieku pulka
kareivi Jēkabu Pētera deju Assjru,
apvainotu nozieguma, kāds paredzēts
kjra soda lik. 128. p. I. d. un 1.33. p.

Assars dzimis 1901. g. 26. decembrī,
latvieti », luterticīgs, neprecējies, Kigas
pilsētas piederīgs, _ agrāk dzīvojis Rīga,
mm Vējzaķu iela N° 14, bet pec tam
Vagonu ielā Ns 13, dz. 1, pec nodarbo-
šanos formers.

Personām, kuram būtu zināma viņa
uzturēšanās vieta, nekavējoši ziņot kara
tiesai vai tuvākai policijai, kurai to
apcietināt un ieskaitīt 4. iec. kara iz-
meklēšanas tiesneša rīcība, paziņojot
pēdējam un tiesai.

Rigā, 8. oktobrī 1924. g.
Kara tiesas priekšsēdētāja,

v. p. i., pulkv.-leitn. (paraksts).
12651 Sekretārs, k. i. A. Rumpe.

%as apgabali 1.kriminalnod.,
saskaņā ar savu š. g. 3. oktobra

, lēmumu, atsauc .Valdības Vēstnesī"
M98, 1923. g. iespiesto sludinājumu par
Jāņa Jāņa d. Saliņa meklēšanu, jo
pēdējais atrasts.
. Rīga, 7. oktobrī 1924. g.

Priekšsēd. b. (paraksts).
12728 Sekretāra pal. Rutka s t s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civllnod.
«skaņā ar civilprocesa likumu 1958. p.,
B! šopaziņo, ka 21 oktobrī 1924 g.,
minētas' nodaļas atklāta tiesas sēde
attaisīs un nolasīs 1923. g. 4. maijā
mimša Liezeres muiža jaunsaimnieka
Pelēja Andreja dēla Turna testamentu.

Rīgā, 10. oktobri 1924. g. L. Ns 3531
Priekšsēd. v. A V e i d n e r s.

*«26 __ Sekretārs A. Kalve.

iļUata apgānīta i. (Mii
*' šo paziņo vispārībai, ka mirušas
19 »• g.^ 2. aprilī Rēzeknes pilsētas

Piederīgas Pelagejas Semjona meitas
ujubinas notarielais testaments , ar kuru«eslatora kustama un nekustama mantanovīlēta Pelagejai Vasilija m. Djubinai,
Vasilijaņ i., Andrējem, Vasilijam II. Sa-
TļM d. d. Djubiniem un Vladimira Sa-vina d. Djubina dēliem, ar apgabaltiesas1 u . §• 17. novernbfa lēmumu ap-
brīna ts un izdots mantiniekam Va-s"')am II. Djubinām.

Daugavp, 23.sept. 1924.g. LN517. .20

,, Priekšsēdētāja b. J. Krūmiņš.
i!/'» Sekretāra v i K Debesnieks.

iatgalBi apgabaltiesai 1. tivilooHala,
?LPaziņo vispārībai, ka mirušā
aprink. b-i 6' sePtetnbri Rēzeknes

? S B'^vas pagasta, Kraukļu
gam p,ederīgā Stepana Jēzupa dēla
tori\Pr!vattestaments. ar kuru testa-
vēL f-

ama un ^kustama manta no-
Don L,?' Konstantīnam, Dekšņiem,

aMinrfn-*
1922-S- 'decembra lēmumu

ķ!|,aJs «1' izdots mantin. Jānim Bo-
^ ava d. Deksnim

Da«gavp., 26.sept. 1924.g. L.N» 176 22

U951 qI"!Ksēd - b. J. Krūmiņš.
-SLSekretara v. i. K. nPhP„ ,ks

^
«fiaies apgaDaitiesae i. civ.i .

1923°p P^in(! visPārībai, ka mirušā

?^POleSDa
deCnern

H- -£dZ8S ^l^« dēla p, Pa8- ,PledengaKazimira Bren-
H» W»« eka Pr'vattestaments, ar
maS?-? ,kustama un nekustama
Z«anna? Dlzidoram Deļveram un
1924 . o ,KUEeniek ar apgabaltiesas
Un izdota m.ja lemurnu apstiprināts
veram Un ?antmiekiem lzidoram Deļ-

Da J ai Ruzeniek -Savp., 22. sept. 1924. g. LNs349/24
J:649 SeWr1?kssēd - b- -I- Krūmiņš.ae»etara v.i. K. Debesnieks.

Latgales apgsbgjt iesms I. civ'!-,
ar šo paziņo vizpārībai, ka mirušā
1922. g. 30. jūnijā Ludzas apr., Evers-
muižas pagasta piederīgā Antona De-
mentija dēla Paulana privattestaments,
ar kuņr testatora kustama un nekustama
manta novēlēta viņa bērniem Juzelatai
Katkevič, dzim. Paulan un Pēterim Pau-
lanam, ar_ apgabaltiesas 1924. gada
18. jūlija lēmumu apstiprināts unizdots
mantiniekiem _ Juzefatai Katkevič, dzim.
Paulan un Pēterim Paulanam.

Daugavp., 22.sept. 1924.g. LNsl5a/24
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

11651 Sekretāra v.i. K. Debesnieks.

Latgales apiaīīaltlesai I. diiMļa
ar šo paziņo vispārībai, ka miruša
1922. g. 27. septembrī Rēzeknes ap-
riņķa, Viļānu pag. piederīgā Jāzepa
Vinca dēla Ornicana privattestaments,
ar kufu testatora kustama un neku-
stama manta novēlēta viņa māsām
Rozālijai un Magdalēnai Vinca m. m.
Ornican ar_ apgabaltiesas 1924. gada
28. maija lēmumu apstiprināts un iz-
dots mantiniecēm Rozālijai un Magda-
lēnai Vinca m. m. Ornicam.

Daugavp., 22.sept. 1924.g. LNal32a/24
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

11650 Sekretāra v.i. K. Debesnieks.

Latgales apgabaltiesas nlhtratliai nodala
dara zināmu, ka, saskaņa ar Latgales
apgabali. 1924. g. 23. sept. lēmumu, uz
likuma par biedrībām 17. p. .pamata re-
ģistrēti Gostiņu brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrības statūti un ievesti bezpeļņas
biedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdēs sēdeklis atrodas
Gostiņu miestā.

Daugavpilī, 27. septembrī 1924. g. .
Reģistrācijas

nod. pārz. v. (paraksts.)
J2086 Sekretāra v. A. Auzi ņ

^
Latgales apgibalt. reģ nod.

dara zināmu,, ka, saskaņā ar Latgales
apgabali. 1924. g. 23. sept. lēmumu, uz
likuma par biedrībām 17. p. pamata re-
ģistrēti Dagdas lopkopības pārraudzības
biedr. .Celmlauzis" statūti un jevesti
bezpeļņas biedrību reģjstra pirmā daļā.

? Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Dagdas pagasta valdes telpās Dagdā.

Daugavpilī, 27. septembrī 1924. g.
Reģistrācijas _

nod. parz. v. (paraksts).
12087 Sekretāra v. A. Auziņ.

Nītaures pag. tiesa,
Rīgas apr., uz pag. tiesu ust. II. daļas
27b. un 277. p un sava š. g. 20. jūnija
lēmuma pamata izsludina, ka pilsonis
Jānis Andža d. D a m r o z e, dzīvo Nī-
taures pag., Kalna Pļauseļi māja, adoptē
Idu Elviru Olte un Liliju Annu Vilhelminu
Olte, Jūlijas Olte meitas, dzīvo turpat,

Visi. kam pret šo adoptaciju ir kādi
iebildumi, tiek uzaicināti tos pieteikt
šai tiesai sešu mēnešu laika, skaitot no
izsludināšanas dienas trešo reizi „Vald.
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas augšmin _
adopcija _ tiks uzskatīta par likumīgā
spēkā gājušu.

Nitaurē, 27. jūlija 1924. g. N? 47.

1 Priekšsēdētājs A. P 1 ū m s.
10484 Darbvedis J. A p s i t s.

Rīgas apgabalt 1. iec. tiesas
pristavs

jāziņo, ka 23. oktobrī1924.gpulksten 10 rītā, Rīga, Maza Pils iela
N? 3, dz. 2, pārdos Nikolaja
K i k u 1 a kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un ribvertetu _ par 20,000 rbļ.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, _ kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 9. oktobri 1924. g.
12822 Tiesas pristavs V i I d a u s. .

Rīgas apgabali 1.iec.tiesas prist
saziņo, ka 24. oktobrī 1924, g., pulksten
10 rītā, Rīgā, Lielā Jaunā ielā N» 30,
pārdos Balt. Petrol. un Ķimik. tirdzn.
sabiedr. kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas un drogu precēm un
novērtētu par Ls 6093,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, _ ka ari
spskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 10. oktobrī 1924. g.
12823 Tiesas pristavs V i 1 d a u s.

*? gas MpgabMltiesas 3. iecirkņa
tiesas pristavs

aaziņo, ka 17. oktobrī 1924. g., pulksten
1/al 1 rītā, Rīgā, Dzērves ielā «Ns 8,
pārdos Paula Baļčunasa kustamo
mantu, sastāvošu no trīs zirgiem un no-
vērtētu par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, .varēs 'pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 10. oktobrī 1924. g.
12820 Tiesas prist. J. G r i n f e l . d s.

Rīgas apg4baltiesss 3. iecirkņa
tesas pristavs

jāziņo, ka 17. oktobrī 1924. g.,
pulksten ly*il dienā, Rīgā, Dzērves ielā
Ns 8, pārdos Paula B a ļ č u n a s a
kustamo mantu, sastāvošu no zirga un
ormaņa ekipāžas un novērtētu par
Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, _ kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
iošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 10. oktobrī 1924. g.
12821 Tiesas pristavs J. G r i n f e 1 d s.

4

^īgss apgt . iec. tiesas pristavs
paziņo, ka 24._ oktobrī 1924. g.pulkst.
10 , rītā, Rīgā, Kalpaka bulvāra Ns 10,
dz. ' 4, pārdos Amālijas M a š e_ k
kustamo mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 460.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.
12791 Tiesas prist. V. P o ž a r i s k i s.

?& apgabalt 4 iec. tiesu prist.
oaziņo, ka 30. oktobrī 1924. g., pulksten
i/all rītā, Rīga, Maza Nometņu iela
Ns 44, dz. 18 un 19, pārdos miruša
Fridricha Ludviga M i c h a ļ s k a ku-
stamo mantu, sastāvošu no mēbelēm,
drēbēm, veļas, traukiem, kurpnieku šuja
mām mašinām un līkiem, zelta un
sudraba lietām un novērtētu par
Ls 1247,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.
2792 Tiesu pristavs V. Požariskis.

Rīgas apgt. 4 iec. tiesaspristavĒ
paziņo, ka 25. oktobrī 1924. g.. pulksten
10 rītā, Rīgā, Tapetu iela Ns 4, dzī-

voklī un fabrikā, pārdos lirmas

„T. Bloks un inž. Jānis Godiņš un
biedri" kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, dažādām mašinam, dzelzsun
čuguna, putr. dzirnavām, raspuskam,
dec. svariem, dzensiksnām, drejbeņķa
ar piederumiem un skrūvkniebjiem un
novērtētu par Ls 909.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.
127P3 Tiesas prist. V. Požariskis.

m mm\\.5.l« «tai Ifoftn
paziņo, ka 24. oktobrī 1924.g., pulksten
9 rītā Rīgā, Mangaļmuižas mantojamas
nomas jūrmalas gruntsgabalā Ns 14,
pārdos Kārļa Brasa n kustamo

mantu, sastāvošu no koka vienstavu
dzīvojamas ēkas vienas koka mājas,

viena šķūnīša, *&n šķūnīša un ledus
pagraba noplēšanai un novērtētu pai

Ls 651.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā aii
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas diena uz vietas.

Rīgā, 18. septembrī 1924. g.
12766 Tiesas pristavs E. Sme ils.

Elgas asiabaitlesas 6 lec. tlisai pristavs
paziņo, ka 18. oktobrī 1924. g., pulkst.
2 dienā, Rīgā, Numurmuižā, pārdos
Lizetes P e c i ņ kustamo mantu, sastā-
vošu no balta zirga, melna vērša,
4 brūnam un 2 melnām govīm un no-
vērtēt

^
par Ls

900.
Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari

apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas diena uz vietas.

Rīga, 7. oktobrī 1924. g.
12794 Tiesās pristavs J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap
riņķa tiesu pristavs

paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu,
25. oktobrī 1924. g., pulkst, 2 dienā,
Slokas pagastā, .AkmeņuBeltes' mājās,
pārdos Andrejam R e p š e piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no viena zrga,
trīs slaucamām govīm un viena buļļa
un novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.
12824 Tiesu pristavs A. Ozoliņš.

Daugavpils apr. 5. Iec. miertiesu-,
pamatodamies uz 1239. panta 10 sej.
un civ. proc. lik. 1401. p. uz-
aicina 1919. gadā 29. janv. mirušā
Vasilija Ipolita dēla Spoļanska man-
tiniekus pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uznel. Preiļu, pag., Gižu lolvarkā
augšminētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas .Vaid. Vēst.".
11943 Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apr- 5- iec mīertīe n,
pamatodamies uz X. sej. 1239. p. un
civ. proc. lik. 14)1. p. uzaicina 1887. g.
11. decembrī mirušā Bērtuļa Tuma d.

K i v 1e n i k a mantin. pieteikt savas
mantojuma tiesības uz nel. atstāto Vār-
kavas pag., Baģenišku sādžā nekustamu
īpašumu augšminētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī."
11944 Miertiesnesis (paraksts).

Tukuma apr. pr-ka pal. I. iec. izslnd.
par neder, iekšz. pasi, izd. no Rīgas
pret. ar N» 115383 uz Annas Štraus v.
— ka nozaud. 11157

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 2. īecT iz-
sludina par neder, nozaud. iekšz. pasi,
izd. no Jaunjelgavas apr. pr-ka pal. 2. iec.
24. okt. 1922. g. ar N» 4367 uz Annas
Jāzepa m. Tomaļevič v. 11559

Tukuma apr. pr-ka palīgs 1. iecirknī
izsludina par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, izdotu _ no Zantes pagasta valdes,
uz tumši bruņas ķēves 5 gadus vecas
1 arš. 15 vērš. augstas Fridricham Ma-
teborski. ] 2002

Tukuma apr. pr-ka palīgs 1. ieC. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 212, izdotu no Zemītes pagasta
valdes uz Krišam Reinfeidam piederošo
zirgu. ? 12001

Slnmpes pagasta valde, Tukuma apr.
izsludina par nederīeu, kā pazaudētu
Latv. iekšz. pasi Ns 579, izdotu no šīs
pagasta valdes 1921. g. 12. oktobri uz
pils. Zelmas Roberts m. Benuž vārdu.

11942
Gflvr. pagasta valde izsludina pat

nederīgu no šās (bij .Višgorodas")
pagasta valdes 1921. g. 2. septembrī
izdoto pasi «* 636 uz pils. Staņislava
Osipa d. Pavlovičj všrdu, kā nozaudētu.

11737

Platones pagasta valde izsludina pRt
nedtrgaro, noz»udet«s Latvijas iekš-
zemes pases, izdot s no šīs pap. vald< s
li*20. g: 31. maijā Ns 100 uz Anša Jāņi
dēla Lonerta vardu; 1920. g. 2. jun jā
Nj246. uz L'zetes Vtltenberg v.; 1922 g.
1. jūlijā M> 733 uz Jān« Jāņa d. Lszda
vardu un 1923. g 24 f bru rī Ns 764
uz Ādolfa Vilhelma Kārļa d. Bugnevict
vārdu i 837 /

Rencēnu pag. veldr, Valmieras *pr.-.izsludinu par nederīgu rozaudēt* Latvi-
jas iekšzemes pasi Nr. 1623 izdotu no
šīs pag. vsldes 9. tp-ilī 1920. g. uz
Krist nes Jāņa in. B:ačka v. 11400

Palts pagvalde izsludina par nede-
rīgu nozaudētu 8. Daugavpils kājn. pulka
komandiera 1922 t>. i9. janvārī izdotu
kafa klausītas apliecību Nr. 7104, izdotu
uz Augusta J ņa d. Rukmarja v. 11391

DvietfS pag. valde, Ilūkstes apr., izslu-
dina par nederīgiem sekošus pazaudētus
dokumentus: 1) iekšzemes pasi Nr. 1Z51,
izdotu r,o šās pag. valdes 12 marti
1923. g. uz Viktora Jāzepa d- Čomana
v ; 2) atvaļinājuma apliecību Nr. 7673,
izdo!u no 3. Jelgavas kājn pulka ko-
maiciera ^5. nov. 1922. g. uz Viktora
Jāzepu d. Čomana v. 11620

Ružinas pag. valde izsludina par ne-
derīgu no?audētu iekšzemes pasi Nr. 509,
izdotu no šīs pag. vildes 1921. g. 30. n< -
vembrī uz Jegora Aitonova v. 11982

Jelgavas apr. pr-ka palīgs 2. iecirknī
izsludina per nederīgiem sekešus nozar-
dētus dokumentus:!) Lstv pssi Nr. 1(9,
izdotu 1920. g. 15. ap-i!ī no Pēternieku
pag. uz Voldemāra Andreja d. Lauvas
v. un iz ta paša vārdu elgavas apr.
pr. «izsargu nodsļ-s dal;bnieka pliecību
Nr. 21, iz iotul923g. 22. oktobrī. 11858

Ventspils pils polic. 2. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudētu iekš-
zemes pasi,, izdotu no Ventspils polic.
prefekta 1920. g. Nr. 7476 uz Herberta
Fr drichļ d. Prinča v 11892

Valmieras apr. pr ka ;alī,.s 2. iec
izsludina par nederīgu nozaudētu Latv.
iekšzemes pasi Nr. 9d9, izdotu no Va-
mkras apr. p -ka pal. par 2. iec. uz Ar-
nas Pēttja m Raupenberg-Raupa^ vārda.

11841
D.iugavpls Aglones iec. polic. pr-ks

izsludina par nederīgu nozaudētu aiz-
>ar u apliecību Nr. 141, izdotu 1923. g-
15. oktobrī no Agīones iec. pol. pr-ka
uz Jāņa Ju-tina d. Skapara v. T995

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegramas)

Berlīnē, 11. oktobri. Vācu tau-
tas partija šodien paziņo-
jusi valsts kancleram, ka iz-
stāsies no koalicijas, ja
tagad valdībā nepieaici-
nās ari nacionālus. Tautas
partijas centralorgans „Zeit" uzsver
ka Marksa kabinetam, ja tas nepratīs
paplašināt koalīciju pa labi, atliekot
tikai atlaist reichstagu un izsludināt
jaunas vēlēšanas.

Pēc MTag" informācijas, nacionāli no-
raida ierosinājumu, lai viņi apmierinoties
ar to, ka vakantās ministru vietās (ties-
lietu un satiksmes) ieceļ divus lietpra-
tējus no viņu aprindām.

Berlīnē, II. oktobrī. (Volfs.) Dort-
m u n d a s birģermeistars izlaidis ofici-
ālu paziņojumu iedzīvotājiem, ka
franču okupācijas karaspēks
galīgi atstās pilsētu 20. ok-
tobrī.

Berlinē, 11. oktobrī. (Volfs.) Re-
ģistrēto bezdarbnieku skaits
Vācijā 1, oktobrī bija 519.000. Sep-
tembra otrā puse tas mazinājies par 9%.

Berlinē, 10. oktobrī. Afganistānas
galvaspilsētā Kabulā ieiadušās 5 lidma-

šinas, kuras afgāņu valdība pirkusi no
Padomju Krievijas. Tās izdarījušas pir-
mo lidojumu pār Hindukuša kalniem.

Parizē, 11. oktobrī. Spānijas direk-
torijas prezidenta vietnieks paziņojis, ka
spāniešu ofensive Ziemeļ-
m_a rokā esot pagaidām aptu-
rēta. Virspavēlniecība esot nolēmusi
atvilkt karaspēku no veselas rindas jaunu
poziciju.

Literatūra.
Fridricha Hebbela. Genoveva. T aģe-

dija piecos cēlienos . No vācu valcdas tJk j s
J. Akurate.s. Ldevējs .Lēta".

Henrika Ibsena Troņi tīkotāji. Vēsturiska
skatu luga piecos cēlienos No norvēģu valodss
tulkojis J. Akuraters. Izdevējs „Leta".

Viljama Sekspira Liela brēka , maza
vilna. Komēdija piecos cēlienos. Tulkojis Vaids
Oiēviņš Izdevējs „Lefa\

Prof. V. M. Hvostovs Visp rrēja tiesība
teorija. Tulkojis A Kroden. Izdevējs .Lēta"

Viljama Šekspīra DivpEdsmitā nakts.
Komēdija piecos cēlienos. Ti lko is J. Sudrabk»lns.
Izdevējs ,Leta",

27. _ maija 1902. tāda v-kseju likums
(Sevišķā pielikuma Latvijas valdītas izddie likumi
attiecībā uz vekseļiem.) Tulkojis R. Mucenieks.
Rīgā, 924. Tulkot-ja apgādībā
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Latgales apgabaltiesas,

Ludzas apr. Z. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š. g. 19. sept. lēmumu
un civ. proc. lik. 1491. p. un civ. lik.
X. sēj. 1, d. 1239. p. pamata paziņo,
pēc mirušā Ambrozija Kajetana dēla
B r i c i k a palicis mantojums Evers-
muižas pag., Rožanovas muižas jaun-
saimniecībā .Šiliņi Nš 21 F." un uzai-
cina visus, kam uz šo Bricika manto-
jumu būtu kādas tiesības ka mantnie-
kiem pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdibas Vēstnesī".

Turčinovā, 23. sept. 1924. g. J&3192
11822 Miertiesneša v. i. V. Šleziņš.

Lafga e; apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka pēc 1924 g. 18. augusfāpie
Krustpils notāra M. Vidējais noslēgta
dāvināšanas līguma, apstiprināta 1924. g.
18. septembrī, Annai Jāņa mun Jānim
Jāņa d. G r i n f e 1 d i e m pārgājis no
Jāņa Jēkaba d. Bērziņa nekustams īpa-
šums, Ls 1000.— vērtība, kufš atrodas
Daugavpils apr., Krustpils pag, Ķunc-
Sila-Ļamanu sādžas robežas un pastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes gaba-
liem ar JM»N» 13, 17, 23, 36, 38 un 61.
kopplatībā 39 des. 230 kv. asis.

Daugavpjlī, 1924.g. 29 sept. N«60!S
Vecākā notāra vietā,

viņa palīgs A. Mika Ik s.
22082 Sekretāra p. J. Strads.



Rigas pol 5. iec priekšnieks
23. oktobrī š. g., pulksten 10 rīta,

pāris atklātā vaAinā
Butoviču sala, Sarkandaugava A. Val-
tera koku zāģētavai piederošo

automātisko zāģu slīpē-
jamo mašīnu,

novērtētu uz Ls 1401,— Rīgas kopējās
slimo kases prasības Ls 1373.47 segšanai.

Rīgā, 9. oktobrī 1924 g.
12808 Priekšnieks (paraksts).

Valsts spirta un degvīna
Rīgas noliktava

iz.-ludina 24. oktobrī 1924. g., pulksten
10 no rīta rakstisku sacensību uz

sekošu materiālu piegādi:

Akmeņu ogļu
Skotijas, Vorkširas, Durhamas vai Nort-

humerlandes — 1000 ton.

ffiēvza malkas,
sausas, pirmā labuma — 975 kb. m.
Tuvākas ziņas par izsoles noteikumiem

materiāliem un iemaksājamo droš.naudu
izsniedz pieminētā noliktava, Pioni-ru
klā te 4-a no pulks'.en 9—15 12812

Talsu Apriņķu skolu
valdei

rezerves skoldtTjs (-ja)
ar pilnas 6-kl. pamatskolas skolotājā
tiesībām.

Pieteikšanās raksti ar dokumentiem
(orģinaliem) iesniedzami Talsu apriņķa
skolu valdei līdz š. g. 1. novembrim.

1263i 1

Latvijas bankas Alūksnes nodaļa iz-
sludina par nederīgam nozaudētas pa-
tentēs tirgošanai ar tabakas precēm uz
Alberta Kārļa d. Skrodeļa vardu,
te 153, no 8. janv*[a š. g, priekš Vec-
gulbenes nedēļas tirgiem un Ns 249, no
29. aprīļa š. g., priekš gada tirgiem. i2804

Rīgas kara apr. priekšn. izsludina pa<
nederīgu nozaudēto kafa klausības ap-
liecību ar 3944, izdotu 4. oktobrī 1923. g.
no aviācijas div. kom. uz Eduarda Kārļa
d. Sējas vārdu. 12818

Ārlietu ministr, ārzemju pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto Mask avā
š. g. Latvijas ārzemes pasi ar te 5007, :
izdotu Rīgā, 7. maijā, uz Elja Š u 1-
maņa vārdu. ____ i

Latvijas universitātes leģitimācijas
kartiņa te 2765, uz Arnolda Kules i
vārdu pazaudēta un ar šo tiek izslu- ļ
dināta par nederīgu. 12314 j

DlTSIldotS bēgļu atsvabināšanas komi-
rDLdUUcId sijas izdotā apliecība <
te 104850 uz Matildas Jāņa m. Kerer i
vārdu. Pamats:' Rīgas pol. 4. iec;
924. g. 9. oktobja protokols Ns 28072. i

12749 __ :
Viļakas pagasta valde izsludina par '

nederīgiem sekošus nozaudētus doku- j
mentus : 1) Latvijas pasi Ns 4667/1951,
izdotu no Bolvu iec. pol. pr-ka un zirga
pasi Ns 681, izdotu no šīs pag. valdes ļ
— abi uz Andra Jāņa d. Logina vārdu;
2) Latvijas pasi Ns 4345/1994, izdotu '
no Bolvu iec. pol. pr-ka uz Meiles Jāņa
m. Login vārdu; 3) Latvijas pasi c
Ns 6317/2799, izdotu no Bolvu iec. pol.ļļ j
pr-ka uz Staņislava Jezupa d. Orlovska ļ
vārdu; 4) Latvijas pasi Ns 3632/1230 l\
uz Eduarda Andra d. Veļķera vārdu; i
5) Latvijas pasi Ns 5851, izdotu uz Alek- ?
seja Jāņa d. Kukareviča vārdu un
6) kara klausības apliecību Ns 13161, ļ
izdotu no Ludzas kafa apr. pr ka 1923. g. j
uz Alekša Jāņa d. Dadzana v. 12041 :

Skrīveru pagasta valde izsludina par ?
nederīgu nozaudētu zirga pasi Ns 65,
izdotu 13. martā 1920. g. no Aizkraukles ;'
pagasta valdes uz Jāņa Reiņa d. Cīruļa ?'
vardu. 12015 V. ^^^^^^

—— . __ _____,

Lielvircavas pagasta valde (Jelgavas (
apr.) izsludina par nederīgiem sekošus j-
nozaudētus dokumentus: 1) Latvijas' '
iekšzemes pasi Ns 551, izdotu no šīsj!
pagasta valdes 4. augustā 1920. g. uzH
Kristapa Pētera d. Šmidta vārdu un I
2) Latvijas iekšzemes pasi Ns 713, iz-i ļ
dotu no šīs pagasta valdes 12. janvārī ļ "
1921. g. hz Elzas Augusta m. Kļava?,
vardu. 11839 j,

Lipnas pagasta valde izsludina par :
nederīgu, ka nozaudētu Latvijas pasi, i'
izdotu no Lipnas pag. valdes 5. okt i
1923. g. Ns 10J, uz Artura Pēteja d.}
Ansbe r g vardu. 11449 [j

Lipnas pagasta valde izsludina par\'
nederīgu, ka nozaudētu Latvijas iekšz.'
pasi, izdotu no šīs pagasta valdes ļ 1
19. dec. 1920. g. Ns 281/3275, uz Jāna
Pj^efaji ^

Janso2is_(Bukata) v. 11387 *
J,

Salaces pagasta valde izsludina parS 1
nederīgiem, kā pieteiktus par pazudu- f]
šiem sekošus dokumentus: 1) kafaklau-jl
sības apliecību uz Nikolaja Mārtiņa d. I'K o 11a vardu, izd. no Latvijas strēl- 1
nieku pulka komandiera 19. janv. 1922. g. !
Ns 1149; iekšzemes pasi uz Lidijas Mi- ļ j
ķeļa m. I r m e j vardu, izd. no Priekuļu ?
pag. vaid. 16. marta 1920. g. Ns 479;:!
3) iekšzemes pasi uz Katrinas Miķeļa i
m. I z a n d t vārdu, izd. no Vecsalacas ? ?
pag. vaid. 30. martā 1920. g. Ns 1113.

11464

P.eiļu pa?a*ta velde Izsludina par ne- .
densam sekošas nozaudētas pases: '
1) iekšzemes pasi te 1562, izdotu no
P.eiļu pagasta valdes 1921. g. 20. janv.
uz Stepanilss Nikolaja m Pavlovskas
vardu un 2) zirgu pasi Ns 156, izdotu
no Līvānu pagasta valdes 1922 g( 8. m«iji uz Donata Andreja d. Zepavardu un, pārrakstītu pirms uz Onufra j
Ādami d Zalāna un tad uz Andreja.Jura _d. Anspoka vaidiem. 11454

Jaungulbenrs paģlsta valde izsTūdirīā
par nederīgiem , kā pieteiktus par no-zaudētiem sekošus dckumentus: Latvijas 1
iekšzemes pasi, izdotu no šās pagastavaldes 28. aprili 1921. g. te 2933 uz
Elzas Ernsta m Krantc vārdu ; Latvijas ] ?
iekšzemes pasi, izd. no šās pag. valdes i29. maijā 1924 g. te 4191 m OskaraReiņa d Birkas vārdu un kara Mausibasapl izdetu 1. niMt» 1922. te 1872 now. Bauskas k p komandera uztāpa;var(lu- __ U456

Upniv pagasta vaid: izsludina par ne-cierigiem sekošus nozaudētus dokumen-
,1\ lj s 'ķērnes- pasi te 1394izdotu no sās pag'sta valdes 12 oktobrīi9.il g_ uz Aleksandra Bernarda dēlu I
«frn^,"L,tviias iekl«mes pasi

m
07?£' izdolu no Vil«kas pagastavaldes 1921. g. uBe narda Ignata"Bncs vaidu 1C8^3 '

Daugavpils pilsētas prefektapar nederīgu Latvijas i»i,*
ra ^k*Ns 826'-, izdotu 10 fehf™-

šīs prefektūras uz Iz> >?2l. Ņ
Rapoporta vārdu kg ^1*1nozaudētu. ' ka Pieteikta /, Pat

Rīgas apr., MadlIa.aTi^^*pr.eksn.eks ar šo izsludina iT^hka nozaudētu, Latvijas iek?/0«%te 2708, izdotu 1922. ĝ PaKārļa m. Hans^njārl

uz En
mļ

Daugavpils apT^ķa^eļti^T^2._iecirknī izsludina p„ „»8«
mak noradītos dokumentus kur 8 '"'«•īpašniekiem pieteikti nar '„ 'vb
1) rpliecību . izd. no ie? e""".^^
pasu nodata. 18 dece^»te 27:531 uz Georga M chaila d m!«-lova vardu; 2) kara klusībā. . V^izdotu no 1. L'epāas kāin pmk^^».
diera te 339 5. jūlijā 1M3?' *

>dueha Pei-Eha d. Fels vārdu n„^viias pasi, udotu no Dau2a\ni,t-"-nieka ranga 2 iec. 26 J' 5
te 4182 uz Moiseja Savelf J ļ? ' *vardu p

'"lovļ—— : 11562Tukuma aprlņķ, prieks^kT^
1. iec izsludina par nederīgu |tk&?pasi, izdotu no viņa te 4586 U2 v u"mara Lonielda vārdu, kuru pēdējaisIsaudejis. * llL^

!

; __jmi
Ružinas pag valde faīiidinT^Sērīgiem sekošus pazaudētus doku*lus: Dzrga pasi Nr. 590, Motan?£pag. valdes 11. aug. 1920. e tt2Tmena Ivana d. Kupcova v.; 2) atvairiurna apliecibu Nr. 38S9, izdotu no te!teknes kaa apr. pārvaldes 23 «923. g. uz Fedora Savastjanova d čS'iova v.; 3) iekšzemes pasi Nr. 2251 Tlotu no Rēzeknes apr. 3. iec. polic n' r.k."

1920. g. uzUstinjas Beļajevas v.; 4) ' ie ,
rsi Nr. 2760, izdotu no ta paša pļ-k,
1920. g. uz Jevdokijas Bogdnnovas v
>) iekšzemes pasi Nr.532, izdotu no sajag. valdes lv21. g. un atvaļinājuma at-iecību Nr. 8535, izdotu no 7. Siguldu
c. p. k ra 6. jūnijā 1924. g. uz Arsenija
Sogdanova v. un 6) zirga pasi Nr. 135
zdotu no šās pag. valdes 1920. j> «
Leona Beļajeva v. H9S1

Rencēnu pag. valde,Valmieras apr.,«.
sludina par nederīgu nozsudēto atvaļina-
urna apliecību Nr. 6123, izdotu no Lat-
gales rrtilerijas pulka komand eia 6. ok-
;obrī 1922. g. uz Eduarda Jāņa d. Druk-
n»pa v. U389

Gaiķu pagasta valde, ar Šo izsludini
jar nederīgu .kā nozaudētu zirga pasi,
zdotu no Gaiķu pagasta valdes 1920.g.
16 apnlī te 14 J uz Jura Bauman vārdi

11738
Ipiķu pag'.sta valde izsludina par ne-

cerīgu nozaudēto kara klausības izpil-
līšanas apliecību te 1274," izdotu.I921.g.
Jl. j*nvarī no ,Vtlm ēras apriņķa ap-
sardzības priekšnieka az R.charda Ādama
lēļa Pūces vārdu. 1'838

Vali s pagasta valde izsludina par nt-
lerīgu, kā nozaudētu pasi, izdotu no
iīs pagasta va des 1922. g. t7. novembii
N6 2110, uz Vēres Leo utines Mārtiņa a
jrantiņ vārdu. 1246

Praulienas paga ta valde izsludina par
leJeiīgu, kā rozaudetu, 5. Cēsu kāj-
īieku pulka komandiera 1923 R«da
18. jūnija ksja klauābas apliecību K« 3926,
;z Pētera Andreja d. Bērziņa vārdu.

' 11455

Ķi.ģeļu pagasta valde, Valmiem'P'.
zsludma par nederīgu pazaudēto ie».-
semes ^asi, izdotu no Vecates pag*»»
valdes 1920 g 18. maitā Nš M8 »*
Samas Kriša m. K?lnn vārda.___UjW

Slampes p gasta valde, Tukuma tpj,
zsludina p^r nederīga

kā sadegušu ,

tara khusbas atvaļinājuma aplīt»

zdotu no 7. Siguldas kājnieku Pļļtļ»
iomandkra 1921. g. 9. augusta M «*
iz minētā pulka kareivja Knsa Viļā10.

^ozes vardu. _lw^

Lažas pagasta valde, Aizputes ap*
zsludina par nederīgu nozaudēto Latv'i
M>th izdotu no Lažrs pagasta «w«

20 maijā l^O g. uz Annas Ķn» »•

Forts dzim. Šer.'ņ vārdu ni^
^^—————" ? -i_ .n

!

!

Kooperatīva „ Sacensioa

valde
ir šo paziņo atklātībai, ka KoopenJJJ
.Sacensība - uz kārtējas piņ«s <*

6, maija š. g. sapulces lemurna

likvidējams
ar 1. jūliju 1924. g. un lūdz visas

j
sonas, kam būtu kādas pretenz as 1

kooperatīvu .Sacensība" «"«"'jg.
valdes Rīgā, Blaumaņa iela J* i««

12798 __^*'j"Tirgotāju un rūpnieku ekonom^.
sabiedrība ar šo izsludina J'^ ļ īļV.
ka no viņas izdotas pajas '9iu- 8-

^Nšte 229 līdz 254, 1910- g i\ ^jā
te te ^09 lidz 432 un 19J2- 8 . .' „ trī
te te 2204 līdz 2209, kopa 5o ga«-

^100 cara rubļi, uz Ernesta J^ļ juļija
Kāneļa vardu un 19l2. _ g- ka (ta
tete3069 līdz 3092, kopa 24 g^ ., i
10u cara rubļi - uz Eduardai i

^
Eglīša v. ir pieteiktasparn°un skaitāmas par nederīgai- ?
_ 1273? "^> sNacionālais teatrs-

^Otrdien, 14. oktobrī, P"^".
, Valsts un pilsētas ierēd?^.

.Visi mani tādi t*
Trešdien . 15. oktobrī, pulksten

. &taģana•

Paziņojums bijušo Krievijas
agrarbanku parādniekiem.

Saskaņā ar š. g. 16 septembra pieņemtiem
^

papildinājumiem likumā par
bijušo Krievijas agrarbanku aizdevumiem Latvija (.Valdības Vēstn." 1924. g.
te 214.) valsts zemes banka uzaicina visus bij. Krievijas zemnieku un muižnieku
agrarbanku parādniekus, sešu mēnešu laikā, no šā sludinājuma iespiešanas dienas,

atmaksāt savus parādus valsts zemes bankai, vai
pārvērst tos zemes bankas ilgtermiņa aizdevumos,
saskaņā ar bankas statūtu 21.—32. p. noteikumiem.

Pēc minētā teimiņa notecēšanas, zemes banka nenokārtotos parādus
piedzīs tiesas ceļā. 12195

, Valsts zemes banka.

Sapieru Bataljons
Bolderajā,

izdos

mutiskos un rakstiskos

TORGOS
apm. 5000 klgr.

svaigas liellopu galas
piegādāšanu

laikā no 1. novembra 1924. g. līdz
1. janvārim 1925. gadam.

Torgi notiks Bolderajā, Sapieru batal-
jona saimniecības daļa 20. oktobri
1924. g., pulksten 10 rīta.

Ar zīmognodokli, nomaksāti lūgumi,
dēļ piedalīšanās rakstiskos un mutiskos
torgos, iesniedzami līdz torgu atklāšanai
sapieru bataljona saimniecības ' priekš-
niekam.

Torgu dalībniekiem pirms torgu at-
klāšanas jāiemaksā bataljona kase droš.
nauda ne mazāk, kā ļO°/n apmēra no
piegādājamā gaļas daudzuma vērtības.

Sīkākus noteikumus izsniedz sapieru
bataljona saimniecības priekšnieks Bol-
derajā katru darba dienu no pulksten
8 līdz 17, un Intendanturas pārvaldes
pārtikas daļa Rīgā.

Sapieru bataljona komandiers,
12805 pulkv.-leitn. Vanags.

25. oktobrī 1924. g., pulksten 12 dienā,
L. U. veterinar-medicinas

fakultātes klinikā,
Pērnavas ielā te 19,

pāfdos vairāksolīšanā
vecu dzelzi (pakavus) apm. 4100 klgr.,
tukšas kastes un izdos vairāksolītājiem
zirgu staļļu mēslu noņemšanu uz
1 gadu. " 12840

.IU ļ _.AK*-

~~

9. Rizekses kiidiki polks
izdos mutiska un rakstiska

mazāksolišanā
9600 klg. sv. igas liallopj ga-
\ s piegādāšanu pulka vaj >dz.
par laiku no 1. novembra š g„ līdz
1. janvārim 1925. g-

Torgi notiks Rēzenne, Vilanu iela Ne 21,
pulka štābā, 20. oktobrī š. g., pl. 14.

Lūgumi dēļ pielaišanas torgos, no-
maksāti ar 40 snt. zīmognodokl, ka ari
rakstiskie piedāvājumi slēgtas aploksnes
I dz ar Ls 480.— drošības naudu līdz
uzrādītam laikam iesniedzami saimnie-
cības priekšniekam.

Pēc nosolīšanas nosolītajam jāiemaksā
pulka kasē 15°/o no nosolītās liellopu
gaļas vēriibas.

Sīkākus paskaidrojumus izsniedz, ka
ari var iepazīties ar kondicijam saim-
niecības daļā. turpat katru dienu no
pulsten 10—: 2. 11803

U
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DZELZSCEĻVIRSVALDE
izsludina jauktus torgus 23. oktobrī š. g., ar pectorgiem 27. oktobrī, pulksten
10 dienā, uz vecu centru apm. 44000 kg un vecu riepju apm. 174500 kg pārdošanu.

Tuvākas ziņas par torgu noteikumiem, materiāliem un iemaksājamo drošības
naudu izsniedz dzelzsceļu virsvalde, istaba 22a, no pīkst. 12— 14. 2 12288

Valsts Daugavpils arodu skola
izsludina uz 3. novembri š. g., pulksten 11 rītā, rakstisku un mutisku

izsali ar pārsali
uz izvedamiem būvdarbiem Daugavpils arodu

skolas ēkā.
Rakstiski priekšlikumi un lūgumi pielaist pie mutiskas solīšanas, nomaksāti,

ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 500, iesniedzami līdz minētam
laikam valsts Daugavpils arodu skolas kancleja, Vladimira ielā te 82-,

Darbu apraksti un tuvāld paskaidrojumi turpat ikdienas darba laikā no
pīkst. 15—18 un Rīgā, Valdemāra iela te 36a, III. stāva, istabā te 11, darba
Jianno «^ nnll/oJan O 1 ^ 1101 I

Jl

1 II izsludina sekošus

Ztoļllrai rakstisbus torgus,
kurus noturēs pulksten 10 rītā:

1S. oktobrī 1924. g., uz vilnas dziju tūkņiem 42) kg, pēc parauga.
15. , » skaitļojamam mašinam (aritmometri) 6 gab.
iS. » , » » karbolineju, marka „Avenarius"' 700J kg. 1
15. » ...Lux lampām 10 gab., pēc parauga.
23. . , , 1) 23 gab. lokomotivu vara sienām un

2) 18 gab. lokomotīvēm vajā plāksnēm' pēc specifikā-
cijas, rasējuma un techniskiem noteikumiem.

Tuvākas ziņas par torgu noteikumiem, materiāliem un iemaksājamām dro-
šības naudām izsniedz dzelzsceļu virsvalde ist. 122a, no pulksten 12—14. 11713

Intendanturas Daugavpils noliktava

izd. mutiskos un rakstiskos torsos
34 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādāšanu no 1. nov. š.g. līdz 1. janv. 1925. g.

Torgi notiks Daugavpilī, Viļņas ielā te 99, intendanturas Daugavpils no-
liktavas kancleja 20 oktobrī š. g., pulkst. 10 no rīta.

Rakstiski piedāvājumi slēgtas aploksnēs ar uzrakstu: ,Uz gaļas torgiem
20. oktobrī š.g.", un lūgumi dēļ pielaišanas mutiskos torgos, nomaksāti ar attie-
cīgu zīmognodokli, iesniedzami līdz torgu atklāšanai intendanturas Daugavpils
noliktavas priekšniekam, vai torju dienā torgu komisijai.

Torgu dalībniekiem pirms torgu atklāšanas jāiemaksā noliktavas kasē Ls 70.—
no katras tonnas gaļas, kuru piegādātājs uzņemas piegādāt.

Ar gaļas kondicijam un siKakiem torgu noteikumiem var iepazīties ikdienas
intendanturas Daugavpils noliktavas kancleja. 1 -12653

Pasta un telegrāfa virsvalde
š. g.'21. oktobrī, pulksten 10, virsvaldes būvju nodaļā, izdos

jnuktā Izsolē ar pārsoli
Rīgas telefona kantora ēkas, Audēju ielā Nr. 15,

remonta darbus.
Rakstiski piedāvājumi un_ lūgumi par pielaišanu mutiskā izsolē, apmaksāti

ar 40 sant. zīmognodokli un klatpieliekot p. t. virsvaldes grāmatvedības nodaļas
kvīti par Ls 700 drošības naudas iemaksu, iesniedzami P. t. virsvaldes būvju
nodaļai līdz š. g. 21. oktobrim, pulksten 10. 2

Tuvākas ziņas sniedz virsvaldes būvju nodaļa no pīkst. 10—14. 12813

ilefttH apr. priecēta I. iet. ptligs
izsludina uz 30. oktobri š. g., pulksten
10 dienā, Borovkas pagastā, pie vietējā
pagasta nama,

ūtrupi,
kura pārdos vairāksolīšana Miķelim
Arona d. Pancam piederošas mantas,
kāja peļņas nodokļa piedzīšanai.

Grīvā, 9. oktobrī 1924. g. te 1093/23
Ilūkstes apriņķa priekšnieka

I. iec. palīgs (paraksts).
12800 Darbvedis (paraksts).

3. Jelgjias kiiueka polis
izdos

mutiskā un rakstiskā

sacensība
5,200 kilogramu

iipliij«iaļ«s
piegādi sanu pulka tekošām
vajadzībām p=r la'ku no 1. nov.
S. g. lidz 1. janvārim 1925 g.

Sacensība notiks pulka štābā, Jelgavā,
Dambja ielā, 17. oktobrī š. g., pīkst. 10.

Pirms sacensības _ dalībniekiem jā-
iemaksā pulka kasē drošības nauda
6 sant. no katra piegādājamā kilograma
gaļas.

Ar uzņēmuma noteikumiem var iepa-
zīties pulka saimn. daļā darbdienās no
pulksten 9—15. 2 12673

Rēzeknes pilsē as r ohci,as
priekšnieks

uzaicina īpašnieku Stepanu OI ž i m o v u
ierasties viena mēneša laikā, skaitot no
publikācijas dienas, saņemt Rēzeknes
pjlsetas policijā, Dārza ielā te 5, aiztu-
re as ragavas ar aizjūgu. —- Neierašanās
gadījuma, aizjūgs ar ragavām tiks pār-
dots vairāksolīšanā. 2 12640

lieto pagasta pamatskolai
(Meņģele, c. Koknesi)

vajadzīgs

skoloi (-ia)
ar pilnam pamatskolas skolotajā tiesī-
bām, muzikāls un sabiedrisks darbinieks.

Kandidāti liek lūgti pieteikties perso-
nīgi vai rakstiski pie pagasta valdes,
iesniedzot dokumentus par izglītību un
līdzšinējo darbibu, jeb vēlēšanu dienā —
31. oktobrī š. g. Hdz pīkst. 1 dienā —
pie pagasta padomes»

Alga pēc valdibat^feterkumiem. brīvs
dzīvoklis, apgaismošana, apkurināšana

I un zeme. 1 12 90

i

Rīgas 3. col. iec. prieksn.
paziņ», ka 21. oktobrī 1924. gadā, pl.
10 rīta, Ģe trudes ielā te 24, veikalā,

pārdos vairāksolīšanā
Rīgas gramatrupnieku [kopējai slimo
kasei par Jabu, Nikolajam B u 11 e pie-
derošu grāmatu skapi ar stikla durvīm
un 2 bufetes, kopvērtībā par Ls 117.53.
12810 Priekšnieks Fr e i v a 1 d s.
Rīgas pol. 5. iec. priekšnieks
23. oktobri š. g., pulksten 10 rītā,

atklātā w&Mm pārdos
Kristines Jāņa m. Klasones, dzīvoj.
Mangaļu salā, Innužu mājās ,
dzīvokļa iekārtu un daž.

saimniecības lietas,
novērtētus par Ls 29.75, Rīgas apgabal-
tiesas L kriminalnodaļas uzlikta soda un
trīskārtēja patenta nodokļa Ls 853.—
segšanai.

Rigā, 9. oktobrī 1924. g.
12809 Priekšnieks (paraksts).



^^blītī
esas

S. clvllnod.
^Suz civ. proc lik 2060. un
„amat")'^vētojot Mālpils kraj-aizdevu

Pt< lūguma un savu 1924 g.

$"lra lēmumu , paziņo, ka kafa
l sep teffl,-i ir eāiušas zuduma sekosas
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o**fl500 rbļ., apstiprināta 1906. g.
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19.teCas apr- Vittes mu ižas zem"
ja 5umu k'B Ka nenieku mājam, zem
3*.zem» *

^ 897 > jzdota nfJ

z £DieS eS,irlta par labu Michailam Pelēja

J^kas viņu ircedējisblanko;
i Sud)'NoOO rbļ, apstiprināta 1913. g.
V Jhū ar » 804, uz to pašu ne-

16' *^ Mšumu izdotu
no Otto Miķeļa

^l JL par labu lvanam Ādama d.
ift!,viouir cedējisblanko; _

R1600 rbļ., apstiprināta 191A g.
3' P «i ar te 97, uz nekustamo

8Rīgas apr., Rikteres muižas
iPasuSu zemes Skauņu te 23, mājām
zemnieku.bb *_ mh jzdota

Niķeļa Miķeļa d. Kauleņa pārlabu

Laurim Miķeļa d. Kaulenam, kas viņu ir

"fp af'So'rbļ., apstiprināta 1915. g.

<? rili ar te91, uz to pasu nekustamo
? «Suņu, izd°ta no Miķeļa Kauleņa pat

£ Marijai Miķeļa m. Kaulen, kas viņu

''^rlreiiotbii
ap

stiprināta 1897. g.

,S decembrī ar te 747 uz nekustamo

našumu Rīgas apr., Bukas muižas zem-

5u zemes Lāže mājam zem zemes
S reģ. J* 979, izdota no Laura
Mela d Merga par labu Johanam

Jēkaba d, Roman, kas viņu ir cedejis
Uanlm'

61 par 1500 rbļ., apstiprināta 1910. g.

28 decembrī ar te 952, uz nekustamo
loašumu Rīgas apr., Bilstiņu muižas
zemneku zemes Celmu mājam, zem
zemes grām. reģ. te 3561, izdota no
Jāna Jāņa d Rozenberga par labu

Georgam Jēkaba d. Prežbogam, kas viņu

ir cedējis blanko;
7) par 1500 rbļ., apstiprināta 1911. g.

26. martā ar te 205, uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdota no ta paša Jāņa Jāņa d.
Rozenberga par labu Afidei Andreja m.
Bernhardi, kas viņu ir cedejis blanko;

8) par 1000 rbļ., apstiprināta 1901. g.
4. maijā ar te97, uz nekustamo ipašumu
Rigas apr., Rembates muižas kvotu zemes
Vistulu mājām zem zemes gram. reģ.
Ns 1264, izdota no Peteja Jēkaba d.
Cālīša' par labu Kārlim un Georgam
f. Rautenield, kūja pārgājusi uz Georgu
Heinrichu f. Rautenieldt ka blanko-
cesionaru;

9) par 1500 rbļ,, apstiprināta 1897. g.
13. janvāri ar te 4. uz nekustamo īpašumu

Rīgas apr., Kastionas muižas zemnieku
zemes lngesallu mājām zem zemes grām.
reģ. Jfi 1112, izdota no Linas Mārtiņa
m. Veitman, dzim. Plūmiņ par labu
Johanim Jēkaba d. Roman, kas viņu ir
cedējis blanko;

10) par Sj00 rbļ., apstiprināta 1899. g.
13. decembri ar te 352, uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no tās pašas
Lienes Mārtiņa m. Veitman, dzim. Plū-
miņ par labu tam pašam Johanim Jēkaba
d. Koman, kas viņu ir cedējis blanko;

11) par 600 rbļ, apstiprināta 1902. g.
28.

^
janvārī ar te 38, uz nekustamo

ipašumu Rigas apr., Allažu muižas zem-
nieku zemes Maltes mājām zem zemes
grām. reģ. te 2114, izdota no Jāņa Jāņa
it. Ramata un Peteja Jāņa d. Tērauda
par labu Annai Matildei Mārtiņa m
Ramat;

12) par 1000 rbļ., apstiprināta 1907. g.
5. jūlijā ar te 125, uz nekustamo īpašumu
Rigas apr., Rikteres muižas muižas zemes
Priekuļu mājam zem zemes grām. reģ.
* 1643, izdota no JēKaba Andreja d.
Keizmeka par labu lvanam Andreja d.
Kozīt, kas viņu ir cedejis blanko;

13) par 2000 rbļ., apstiprināta 1910. g.
19. augustā ar te 276, uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no ta pašaJēkaba Andreja d. Reiznieka par labu
™i pašam lvanam Andreja d. Rozītim,
Kas viņu ir cedējis blanko;

14)tns obligācijas apstiprinātas 1897. g.
£- janvārī-. 1) par 850 rbļ. ar te 53;
tPļ2a0rbļ. ar te 54 un 3) parW rbļ., ar te 55, uz nekustamorpasumu Rigas apr., Rikteres muižas
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'oo, uz neknstamo

īpašumu Rīgas apr., Bukas muižas zem-nieku zemes Jaunzemu mājām zem zemesgram. reģ. te 974, izdota no L. Mergapar labu Aleksandram i. Groth kurapārgājusi uz Johanu Jēkaba d. Romānu,ka blankocesionaru , kas viņu ir cedējisatkal blanko; '
20) par 1500 rbļ., atlikumā no obliga.cijas par 4500 ibj. pirmatnējā 1 elumā

apstiprināta 1892. g. 3. novembrī arte 431, uz to pašu nekustamo īpašumu
izdota no Laura Miķeļa d. Merga par
labu Hansim Johanim Blumentalam, kas
viņu ir cedējis blanko;
iooP trJ^ oblLgacijas, apstipiinātas
l? ?,I0" ma'Ja: a> Par fc0° rbļ- ar
te 714; b) par 400 rbļ., ar te 715;
c) par 300 rbļ., ar te 716, uz nekustamo
īpašumu, Rīgas apr.. Bukas muižas zem-
nieku zemes Strazdu mājām zem zemes
gram. reģ. te 9 5, izdotas no Kārļa
Dettlova_ par labu Dāvim Dettlovam,
kuras pārgājušas uz Johanu Jēkaba d.
Roman, ka blankocesionaru, kas viņas ir
cedējis atkal blanko;

22) par 2000 rbļ., apstiprināta 1895. g.
5. jūnija ar te294, uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdota no tā paša Kārļa Dettlova
par labu Jēkabam Pēteja d. Hincen-
bergam, kūja pārgājusi uz to pašu
Johanu Jēkaba d. Romānu, kas viņu ii
cedejis atkal blanko:

23) par 600 rbļ., apstiprināta 1896. g.
25. oktobrī ar te 430, uz nekustamo
īpašumu Rigas apr., Bukas muižas zem-
nieku zemes Slieku mājām, izdota no
Laura Priza d. Bnvtnla par labu Jānim
Jāņa d. Lukin , kura paigajusi uz Mārtiņu
Zeibotu, ka blankocesionaru, kas viņu ir
cedejis atkal blanko;

24) par 1500 rbļ., apstiprināta 1886. g.
13. janvārī ar te 4, uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Kniedinu muižas
zemnieku Lielglaznieku mājam ar zemes
gram. reģ. te 2058, izdota no Juja Vait-
nieka par labu Miķelim Dettlovam, kas
viņu ir cedejis blanko;

25) par 1000 rbļ, apstiprināta 1910. g.
9. aeptembrī ar te 643, uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no tā paša Juja
Vaitnieka par labu Antonam_ lvana d.
Karandzejam, kas viņu ir cedējis blanko;

26) par 1500 rbļ, apstiprināta 1913. g.
5. februārī ar te 96, uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no tā paša Juja
Vaitnieka p r labu Augustam Jēkaba d.
Kreil, kas viņu ir cedējis blanko:

27) par 4000 rbļ., apstiprināta 1913. g.
10.

^
septembrī ar te 5 3 uz nekustamo

īpašumu Rīgas apr, Kniedziņu muižas
zemnieku zemes Ezeru te 11 mājām,
izdota no Mārtiņa Jāņa d. Linde, par
labu Laurim Mārtiņa d. Ploriņ, kas viņu
ir cedējis blanko;

28) par 900 rbļ., apstiprināta 1884. g.
5. novembrī ar te 1241, uz nekustam >
īpašumu Rīgas apr., Kniediņu muižas
zemnieku zemes Pamperu mājām zemes
grām. reģ. te 20 0, izdota no Miķeļa
Uettlolia par labu Laurim Dettlovam,
kura pārgājusi uz Rīgas latviešu amat-
nieku biedrības krāj-aizdevu kasi, kā
blankocesionari, kas viņu ir cedējusi
atkal blanko;

29) par 3000 rbļ., apstiprināta 1913. g
25. jūlija ar te 495, uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota noM. Dettlova
par labu Jānim Miķeļa d. Dettlovam,
kas viņu ir cedējis blanko;

30) par 7000 rbļ., apstiprināta 1912. g.
26. novembrī ar te 729, uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Kniediņu muižas
zemnieku zemes Lejas Ķikutu mājām ar
zemes grām. reģ. te 981, izdota no
Matildes Otilijas Kārļa m. Bumbier,
dzim. Buchbinder par labu Kārlim Mārtiņa
d. Sveķis, kas viņu ir cedējis blanko;

31) par 1000 rbļ., apstiprināta 1886. g
10. maija ar te 717, uz nekustamo
īpašumu Rīgas, apr., Mālpils muižas zem-
nieku zemes Remiņu mājām ar zemes
grām. reģ. te 876, izdota no Mārča
Cīruļa par labu Jēkabam Gailīt, kūja
pārgājusi uz Ivanu Jēkaba d. Romānu,
kā blankocesionaru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko: .

32) par 900 rbļ., apstiprināta 18 0. g
2^. decembrī ar te 278, uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no Mārča
Indriķa d. Cīruļa par labu Voldemāram
Mārča d. Kaufmanim, kūja pārgājusi uz
to pašu Ivanu Jēkaba d. Romāni, ka
blankocesionaru, kas viņu ir cedejis
blanko; ,

33) par 6000 rbļ, apstiprināta 1917. g.
10. jūlijā ar te 73, uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Mālpils muižas zemnieku
zemes Kalna Ankoriņ mājām ar zemes
grām. reģ Ns9j3, izdota no Laura Jāņa
d. Timrota par labu Mālpils kraj-aizdevu
sabiedrībai;

34) par 500 rbļ., apstiprināta 1892. g
30. aprilī ar te 171, uz _ ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr., Mālpils
muižas zemnieku zemes Timermana
mājām ar zemes grām. reģ. te 899, iz-
dota no Jāņa un Miķeļa Mārtiņa dēliem
Timrotiem, par labu Aleksandram
Fridricha d f. Groth;

35) par 1500 rbļ., apstiprināta 1902. g.
26. februārī ar te 95, uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no tiem pašiem
Jāni un.Miķeli Mārtiņa d. Timrotiem par
labu Jānim 'Mārtiņa d Muižniekam, ku[a
pārgājusi uz Augustu Jēkaba d. Kreili,
kā blankocesionaru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko;

36) par 600 rbļ., apstiprināta 1905 g.

31. martā ar te 184, uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no Miķeļa
Mārtiņa d. Timrota par labu Johanam
Jēkaba d. Roman, kufa pārgājusi uz to
pašu Augustu Jēkaba d. Kreili, ka
blankocesionaru, kas viņu ir cedejis atkal

blanko;
37) par 8000 rbļ., apstiprināta 1913. g.

27. augustā ar te 534, uz nekustamo

īpašumu Rīgas apr., Mālpils muižas
zemnieku_ zemes Tīrum Annit mājām ar
zemes gram. reģ. te 874, izdota no
J. Smidta par , labu Pēterim Reiņa d.
Balgalvim, kas viņu ir cedējis blanko;

38) par 2500 rbļ,, apstiprināta 1897. g.
3. aprilī ar te 157, uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Vittes muižas zemnieku zemes
Kalnu Mikelenu mājam ar zemes grām.
reģ. te 945, izdota no A. Rozentala par
labu Fridricham Kristapa d. Vesserim;

3^) par 15 0 rbļ., apstiprināta 1897. g.
3. aprilī ar te 159, uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no tā paša A.
Rozentala par labu tam pašām Fridricham
Kristapa d. Vesserim;

40) par 1000 rbļ., apstiprināta 1905. g.
10. februārī ar te 66, uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Mālpils muižas
zemniekuzemes Tīrum Gravu mājām ar
zemes gram. reģ. te 880, izdota no Jāna
Indriķa d. Ritera par labu Eduardam
Indriķa d. Riter;

41) par 1000 rbļ., apstiprināta 1912. g.
18. februārī ar te 116, uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Mālpils muižas zem-
nieku zemes Auriņu te 23 a, mājām ar
zemes grām. reģ. te 877, izdota no
Jules Miķeļa m. Porth par labu Andrejam
Andreja d. Linde, kas viņu ir cedējis
blanko:

42) par 3500 rbļ., apstiprināta 1905. g.
21. jūlija ar te 287uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Mālpils muižas zem-
nieku zemes Punduru mājam, zem zemes
gram. reģ. te 879, izdota no Marijas
Ošin, dzim. Širon par labu Andrejam
Grigora d. Sudin, kas viņu ir cedējis
blanko;

43) par 4000 rbļ., apstiprināta 1905. g.
16. septembrī ar te 337, uz to pašu ne-
kustamo īpašumu, izdota no tās pašas
Marijas Ošin, dzim. Širon par labu
Angustam Jēkaba d. Kreilim, kas viņu
ir cedejis blanko ;

44) trīs obligācijas par 5000 rbļ. katra
apstiprināta. 1913. g. 10. oktobri ar
te 526, 527 un 528, uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Mālpils muižas
kvotu zemes gruntsgabalu Zvirgzde
mājām zem zemes grām. reģ. te 2742,
izdotas noPeteja Reiņa d. Balgalva par
labu Andrejam lvana d. Liepiņām, kas
viņu ir cedejis blanko;

45) par 9000 rbļ., apstiprināta 1911. g.
4. novembrī ar te 441, uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr.', Mālpils muižas
muižas zemes Ezerfcalnu IX mājām, ar
zemes grām. reģ. te 2125, izdota no
Miķeļa Krūmiņa par labu Aleksandram
Fridricha d. f. Grote, kas viņu ir cedējis
blanko:

46) par 1000 rbļ., apstiprināta 1886. g.
11. marta ar te 408, uz nekustamo
ipašumu Rīgas apr., Mālpils muižas
zemnieku zemes zemnieku mājām ai
zemes grām. reģ. te 948, izdota no
Jēkaba Ķeša par labu Laurim Grapmanim,
kufa pārgājusi uz Ivanu Jēkaba d. Ro-
māni, kā blankocesionaru, kas viņu ir
cedējis atkal blauko;

47) par 380 rbļ., apstiprināta 1889. g.
12. augusta ar te 1741 uz to pašu ne-
kustamo īpašumu» izdota no ta paša
Jēkaba Ķeša par labu Aleksandram
f. Giot, kura pārgājusi uz to pašu Ivanu
Jēkaba d. Komani, kā blankocesionaru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko;

48) par kO0 rbļ., apstiprināta 1893. g.
23. februārī ar te 87 uz to pašu ne-
kustamu īpašumu, izdota no Jēkaba
Laura d. Ķeša par labu Laurim Miķeļa
dēla Saulīt, kura pārgājusi uz to pašu
Ivanu Jēkaba d. Romāni, kā blanko-
cesionaru, kas viņu ir cedējis blanko;

49) par 1000 rbļ., apstiprināta 1905. g.
6. aprilī ar te 200 uz to pašu nekust ,
īpašumu, izdota no tā _ paša _ Jēkaba
Laura d. Ķeša par labu Jānim Jēkaba d.
Kešam, kas viņu ir cedējis blanko;

50) par 1000 rbļ., apstiprināta 1893. g.
'2. janvārī ar te 11 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr. Mālpils_ muižas zem-
nieku zemes Kurlanu mājam ar zemes
grāmatu reģistra te 9J1, izdota no
Laura Grapmana par labu Indriķim Jāņa
dēlam Kešen, kas viņu ir cedejis atkal
blanko;

51) par 3000 rbļ., apstiprināta 1912. g.
23. oktobrī ar te 650 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Mālpils muižas
zemnieku zemes Laulu mājam ar zemes
grāmatu reģ. te 875, izdota no Jāņa
Paula d, Bernhardta par labu Alidei
Andreja m. Bernhardi, kas viņu ir
cedējusi blanko;

52) par 8 >0 rbļ., apstiprināta 1883. g.
7. martā ar te 259 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr. Mālpils muižas zem-
nieku zemes Sēlu„ mājam, ar zemes
grāmatu reģ. te 937, izdota no Peteja
Birjan par labu Aleksandram f. Grote,
kura pārgājusi uz Aleksandru Fridrichu
f. Grote, kā blankocesionaru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko;

53) par 2000 rbļ., apstiprināta 1905. g.
12. aprilī ar te 215 uz nekust. īpašumu
Rīgas apriņķī Mālpils muižas zemnieku
zemes Salas zemnieku mājām ar zemes
grāmatu reģ. te 892, izdota no Jāņa
Burberga par labu Pēterim Petefa d.
Mačs, kufa pārgājusi uz Jāni Ādama d.
Burbergu, kā blankocesionaru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko;

54) par 900 rbļ., apstiprināta 1892. g.
16. decembrī ar te 488 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Mālpils muižas
zemnieku zemes Kalna-Jaunzem mājam
ar zemes grāmatu reģ. te 898, izdota
no Laura Jāņa d. Andersona par labu
Jānim Braun, kūja pārgājusi uz Ivanu
JēKaba d. Romāni, ka blankocesionaru,
kas viņu ir cedejis atkal blanko;

55) par 500 rbļ., apstiprināta 1893. g.

27. novembrī ar te 369 uz to pasu ne-
kustamo ipašumu, izdota no L. Ander-

sona par labu Ansim Jāņa d. Blumen-

talam, kūja pārgajusiuz to pašu Ivanu
Jēkaba d. Romāni, ka blaukocesionaru,
kas viņu ir cedejis atkal blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kūjām būtu
tiesības uz augšā aprādītām obligācijām,
pieteikties tiesa sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī', un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligācijas atzīs par zudušām
un lūdzējam izdos obligāciju dublikātus,
kuri izpildīs oriģināla vietu.

Rīga, 1924. g. 26. septembrī. te 2713
Priekšsēd. v. D. C i m m e r m a n s.

11910 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. ties. kārt. 1967., -2011., 2014. un
2079 p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 18. aprilī _ 1922. g. mirušā
Friča Miķeļa d. Ābeles atstāto
mantojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai_ sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņa nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušam.

Jelgavā. 19. sept. 1924. g. L. tel382/ 24
Priekšsēdētāja v. A. L a u k e.

11503 Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik; 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 14. aprilī 1901. g. Sauļos
miruša Jura Tenisa atstāto mantojumu
kādas tiesibas kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
desmit mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma nodrukāšanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par sīpēku zaudējušam.

Jelgavā, 20. sept. 1924. g. L.te 1378 24
Priekšsēdētāja v. A. L a u k e.

11583 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1918. g. 9. augustā mirušā
Jāņa Pētera d. Ķ u z a n a alias Ejusan-
Ķuzan atstāto mantojumu kādas tiesibas
kā mantiniekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 20. sept. 1924.g. L. te 1417 24
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

11584 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 15. jūnijā 1891. g. mirušā
Logina Pēlēja d. Ceļa atstato manto-
jumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, Kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesiDas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 20.sept. 1924.g. L.te 1420/24
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

11585 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p.p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 14. februāri 1915. g. mirušā
Vasilija Terentija d. Dektereva
atstāto mantojumu kādas tiesīoas kā
mantiniekiem, legatariem .hdeikomisariem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 27. sept. 1924. g. L.tel 36,24
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

12091 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 3. februārī 1919. g. mirušās
Taubes B e r n e r atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai div-
padsmit mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 24. sept. 1924. g. L. te 1418. 24
Priekšsēdētāja v. A L a uk e.

11743 Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 18. septembrī 1924. g_.
pamata uzaicina 15. aprilī 1915. gada
Pērkones pagastā mirušās Kerstes Jo-
rena m. Mežgal ari Verše
mantiniekus, kreditorus, legatarus, fi-
deikomisarus un _ visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kūjām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 19. sept. 1924. g. te816m/24
Priekšsēd. b. v. C i n c e 1s.

11498 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
18. septembrī 1924. g. uz Pētera
E g 1i š a lūgumu, pamatojoties uz
18 marta 1920. g. likumu un civ. proc.
lik. 2081—2086. p.p. nolēma:

1) paradu_ 1100 rbļ. pēc dalīšanas akta
izdota uz Peteja Bunta, Annas Lipsne
un Jēkaba Bunta vārdiem un 22. dec.
1912._g. ar žurn. te 2255 nostiprināta
uz Pēterim Krista d. Eglitim piederošas
nekust, mantas Grāveru .Bunte te 3"
māju, Aizputes apr. ar krep. te 3245
2. reģ. — atzīt par pilnīgi samaksātu
līdz ar visām procentēm,

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt parāda iz-
dzēšanu iz zemesgrāmatām,

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozītā līdz kreditora ierašanās, kujain
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 23. sept. 1924. g. te5€3-l,24
Priekšsēd. b. v. J Kalniņš.

11662 Sekretārs A. Ka sperovics.

Latgales apialialt:t.ai 1.civilnodaļa,
atklāta tiesas sēdē 1924. g. 5. septembri
isklausījusi Daugavpils pilsētas valdes
lūgumu atzīt Movšu Kurlandu par
atrodošos bezvēsts _ prombūtnē nolēma:
publicēt .Vaid. Vēstnesi" par bezvēsts
promesošo Movšu Kurlandu un uz-
dot Daugavpils bāriņu tiesai iecelt
aizbildniecību par bezvēsts promesošā
Movša Kurlanda mantu, atrodošos Dau-
gavpilī, 1. policijas iecirknī, 12. kvartālā
Aleksandra iela te 7/9.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp., 1924.g. 25.sept. Ltell09a/24
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

11930 Sekret. v. K. Debesnieks.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
atklāta tiesas sēde 5. sept. 1924. g.
izklausījusi Daugavpils pilsētas valdes
lūgumu atzīt Miķeli Giuškinu par at-
rodošos bezvēsts prombūtnē nolēma:
publicēt .Valdības Vēstn." par bez-
vēsts promesošo Miķeli Gluškinu un
uzdot Daugavpils bāriņu tiesai iecelt
aizbildniecību par bezvēsts promesošā
Miķeļa Gluškina mantu, atrodošos Dau-
gavpilī, 1. policijas iecirknī, 33. kvar-
tālā, Virsnieku un Iebraucamā ielā
te 46/48.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp., 25.sept. 1924*.g. Ltetl08a/24
Priekšsēd. b^ J. Krūmiņš.

11 31 Sekretāra v. K. Debesnieks.

Latgales apgabali esa. 1. di lnolaja.
atklāta tiesas sēde 5. sept. 1924. g.
izklausījusi Daugavpils pilsētas valdes
lūg. atzīt Emanuēli Zusmani par atrodos,
bezvēsts prombūtnē nolēma: publicēt
.Vaid. Vēstn." par bezvēsts prom-
esošo Emanuēli Zusmani un uzdot Dau-
gavpils bāriņu tiesai iecelt aizbildniecību
par bezvēsts promesošā Emanuēla
Zusmaņa mantu, atrodošos Daugavpili,
1. polic. iec, 42. kv. Alejas un Sakņu
ielās te 88/22.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp., 1924.g.25.sept. LtelllOa 24
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

11932 Sekr v. K. Debesnieks.

Latgale, apgabaltiesai 1.Modāla
atklāta tiesas sēde 5. sept. 1924. g.
izklausījusi Daugavpils pilsētas valdes
lūgumu atzīt Ališu Feirabent par atrodos,
bezvēsts prombūtne nolēma: publicēt

' .Vaid. Vēstn." par bezvēsts promesošo
i Alhi Feirabent un uzdot Daugavp. bāriņu
tiesai iecelt aizbildniecību par bezvēsts
promesošās Alises Feirabent mantu,
atrodošos Daugavpilī, 1. polic. iec,
12. kvart., Maiznieku ielā te 1.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp.,25. sept. 1924.g.Lte 1103a 24-
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

11934 Sekretāra v.i. K. Debesnieks.

Latgales apgabaltiesu 1. Miloidala
atklātā tiesas sēdē P24. g. 5. sepL
izklausījusi Daugavpils pils. vaid. lūgumu
atzīt Helēņu Smi nieku par atrod, bezvēsts
prombūtnē nolēma: publicēt .Valdības
Vēstnesī" par bezvēsts promesošo
Helēnu Smirnicku un uzdot Daugav-
pils bāriņu tiesai iecelt aizbildniecību
par bezvēsts promesošās Helēnas Sinir-
niekas mantu, atrodošos Daugavpilī,
1. polic. iec, 13 kvartālā, Muižnieku
ielā te 6.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp., 1924.g. 25.sept. Ltell02a/24
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

11935 Sekret. v. Ķ. Debesnieks.

R gas apr. 1. iec. miertiesa.
ar savu lēmumu 12. septembri 1924. g.
meklē uz soda lik. 574. p. apsūdzēto
Lielā pag. pilsoni 45 g. veco Madi Jāņa
m. K ā r k 1 i ņ._

Viņas pēdējā dzīves vieta bija Edin-
burgā, Edinburgas prospektā 26.

Visas iestādes un personas, kūjām
būtu zināma Kārkliņ atrašanās vieta,
tiek lūgtas spert attiecīgus soļus viņas
apcietināšanai un nogādāšanai mier-
tiesneša rīcībā.

Rīgā, 1924. g. 24. septembrī.
11937 Miertiesnesis (paraksts).



Latgales apgabaltiesas,
Rēzeknes apr., 5. iec. mierties.
kūja kancleja atrod. Varakļānu miestā,
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civillik. X. sēj._ 1. d. 1239. p., sa-
skaņā ar savu lēmumu no 25. sept.
1924. g. uzaicina 14. decembrī 1922. g.
mir. Augusta Andreja d. P o č a man-
tiniekus pieteikt savas mantošanas tie-
sibas augšā minētam miertiesnesim uz
palikušo pēc viņa Augusta Poča nāves,
mantojumu, sastāvošu no 16 des. 79 kv.
asīm zemes ar ēkām un dažādu ku-
stamu mantību, atrodošos Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Trokšu ciema
sešu mēn. laikā, skaitot no šī sludin.
iespiešana» dien. .Vaid. Vēstn."

Pēc ši termiņa notecēšanas, nekādas
prasības vairs netiks pieņemtos.

25. septembrī 1924. g. te 4467
11V47 Miertiesnesis J. Berķis.

Saskaņā ar likumu par valsts zemes
fondi ieskaitīto zemju hipot. parādu no-
līdzināšanu un dzēšanu (Lik. un vaid.
rīk. krāj. 1923. g. te 92) 3. p., valsts
zemes banka uzaicina kredit. pieteikt
viena mēn. laikā pēc ša slud. iespieš.
dienas .Vaid. Vēstn." savas tiesības un
uzrādīt prasības dokumentus, kas nodroš.
uz sekošām uz valsts vārdu pārvestām
zemēm :

1. Uz Krimuldas jaunas muižas hip,
te 130, Rigas apr. nostipr. hipotēkas:
a) J838. g. 23. aug. te 177 Hermanim
Kristapam Ginteram par labu atlikums
20.C00 r. kr. n. No šīs hipot. ir ced.
3000 un 7000 r. kr. n. un izd. atsevišķi
prasības dokumenti. No šiem pēdējiem
7000 r. atkal ced. 4C00 r. un izd. atse-
višķs prasības dokuments, b) 1854. g.
27. apr. te 66 Aleksandram fon Stade-
nam par labu 18,00j kr. r. No šīs
hipot. ced. 4QQ0 r. un izd. atsevišķs
prasības dokuments, c) 1857. g. 18. janv.
te 196 Vijumam fon Nolkenam par labu
15,000 r. kr., d) 1877. g. 4. apr. te 13
J. Teodoram Šepeleram par labu 10,000 r.
kr. n., e) tadpat ar te 14 tampašam
par labu 50U0 r. kr. n., f) tadpat ar
te 15 tampašam par labu 5000-r. kr. n.,
g) 1883. g. 17. mar. te <* ?> adv. Kārlim
ton Hedenštremam par labu i6,00j r.,
h) 1885. g. 23. aug. te 194 Aleksand-
ram fon Heimanim par labu 24,000 r.,
i) 1900. g. 20. jun. te 31 Ervinam
Moricam par labu 10,000 r. kr. n.,
j) ls04. g. 12. janv. te 1 baronam
Ernstam Engelhardtam par labu 8000 r.,
k) tadpat ar te 2 tampašam par labu
8000 r. kr. n., 1) tadpat ar te 3 tam-
pašam par labu 8000 r. kr. n., m) tad-
pat ar te 4 tampašam par labu 8000 r.
kr. n., n) tadpat ar te 5 tampašam par
labu 8000 r. kr. n.

2. Uz Kartusu muižu hip. te 182,
Rīgas apr., nostipr. hipotēkas : a) 1853. g.
3. jul. te 16 baronam Gustavam Geor-
gam Fitingliofam par labu 1000 r. kr. n.,
b) 1867. g. 12. dec. te 719 baronam
Gustavam Fitinghofam par 3000 r,
c) 1868. g. 12. apr. te 162 tampašam
par labu 5000 r kr. n.

3. Uz Ledurgas-Lodes muižu hip
te 112, Rīgas apr. 1746. g. 4- jul.
te 274 nostipr. hip. fon Kortam par
labu 3000 Alberta dālderu.

4. Uz Mores muižu hip. te 121,
Rīgas apr. nostipr. hipotēkas : a) 1869. g.
2. jul. te 171 Annai Vakuļskai par labu
atlikums 7000 r. kr. n., b) tadpat ar
Ks 172 taipašai par labu atlikuma
/00l) r. kr. n. Šī hip. sadal. par 2000
un 5000 r., c) tadpat ar te 173 tai-
pašai par labu atlikuma 7000 r., d)
1879. g. 8. febr. te 6 Haraldam fon
Vālam par labu 2000 r. kr. n., e) 1883.g.
11. mar. te 42 Aleksandram fon Grotam
par labu 15,000 r. kr. n. No šīs hip.
5000 r. ced. Johanam fon Blankenhage-
nam, f) tadpat ar te 43 tampašam par
labu 15,000 r. kr. n., g) 1899. g. 15. jul.
Ns 32 Antuanetei fon Blankenhagen par
labu 428-i r. 65 k. kr n., h) 1903! g.
3. apr. te 7 Konrādam fon Gincelim
par labu 10,000 r. kr. n.

5. Uz Inčukalna muižu hip. te 62,
Rigas apr. nostipr. hipotēkas: a) 1845. g.
2 . jun. te 320 b J H. Vilmām par labu
4000 r. kr. n., b) tadpat ar te 321 b
Verneram Oernam par labu 12,000 r.
kr. n. No šīs hip. ir ced. 800 r., par
ko izd. sevišķs prasibas dokuments,
c) 1845. g. 16. aug. te 323 b Hein-
richam Kavicelam par labu 2000 r. kr
n, d) 1845. g. 21. aug. te 324 b J. H.
Vilmām par labu 4000 r. kr. n.,
e) 1846. g. li. mar. te 355 Konstancei
Konkordijai Cachisonai par labuSOOOr.
kr. n., f) 1847. g 19. aug. te 19 J. H.
Vilmām par labu Č000 r. kr. n.,
g) 18i8. g. 16. jun. te 31 tampašam
Vilmām par labu 3000 r. kr. n., h) 1850 g
i. sept. te 232 b tampašam Vilmām pai
labu 6000 r. kr. n, i) 1850. g. 13. dec.
te 235 Heinricham Niemanim par labu
6000 r. kr. n. No šis oblig. ir ced.
2500 r. un izd. sevišķs prasibas dokum.,
j) 1850. g. 15. dec. te 237 Voldemāram
Laursonam par labu 2000 r. kr. n.,
k) tadpat ar te 238 tampašam par labu

K00 r. kr. n., 1) tadpat ar te 239 tam-
pašam pai labu 1000 r. kr. n., m)1851.g.
15. janv. te 241 Dr. Voldemāram fon
Dālaiti par labu 300)_r. kr n., n) 1851. g.
27. jun. te 255 b Kārlim Augustam Jen-
zenam par labu 10,000 r. kr. n..
o) 1852. g. 11. jul. te 517 Teodoram
Jāzepam fon Čarnotckim par labu 2000 r.
kr. n., p) 1860. g. 12. dec. te 367 Jo-
hanam fon Blankenhagenam par labu
2000 r. kr. n., r) tadpat ar te 367 tam-
pašam par labu 2000 r. kr. n., z) 1881. g.
28. apr. te 30 baronam Sigizmundam
Volfam par labu 6000 r. kr. n., ž) 1884. g.
23. apr. te 251 Nikolajam fon Klotam
par labu 2j00 r. kr. n., s) 1916. g.
7. jul. te 6 Konstancei Samson fon
Himmelstiernai par labu 12,000 r. kr. n.,
š) tadpat ar te 7 baronam Aleksandram
Volfam par labu 28,000 r. kr. n., t) tad-
pat ar te 8 baronam Ericham Volfan
par labu 6400 r. kr. n., č) tadpat ar
te 9 tampašam par labu 16,800 r. kr. n.,
u) tadpat ar te 10 baronesei Antuanetei
Volf par labu 14,400 r. kr. n., v) tadpat
ar te 11 baronesei Elizabetei Volf par
labu 14,403 r. kr. n., v'v) tadpat ar te 12
baronesei Aleksandrinei Volf par labu
14,400 r. kr. n.

6. Uz Kastranes muižu hip. te 76,
Rīgas apr. nostiprinātas hipotēkas:
a) 1872. g. 28. jūnijā te 421 Emmai
fon Kukiel par labu 4500 r. .kr. n,
b) 1872 g. 30. jūnijā te 452 tai pašai
par labu 3000 r. kr. n., c) 1873. g.
11. decembrī te 282 Juliusam fon Hanen-
feldtam par labu 4500 r. kr. n.,d) 1877 g
17. marta te 9 Aleksandram fon Hilde-

brantam par labu atlikums 30,000 r. kr. n.,
no kūjas sumas cedēta baronesei Eliza-
betei Freitag-Loringhoven daļa, kūja vel
iztaisa 6000 r. Pēc Elizabetes Freitag-
Loringhoven cedetas daļas hipotēkas at-
likums vēl iztaisīja 16,01)0 r., no kūjas
sumas pēc 9500 r. dzēšanas vēl atlika
6600 r. kr. n., e) 1882. g. 30. novembrī
te 183 Nikolajam ion Klotam par labu
7000 r. kr. n., f) 1893. g. 11. jūnijā
te 30 Dr. med. Jurim Reisneram par
labu 3000 r. kr. n., g) tadpat ar te 31
tam pašam par labu 2500 r. kr. n.,
h) 1894. g 4. oktobrī te 39, Nikolajam
fon Klotam par labu 3000 r. kr. n.,
i) 1894. g. 6. oktobrī te 40 tam pašam
paf labu 3000 r. kr.n., j) 1894. g.
10. oktobrī te 41 zvēr. adv. Maksim
Hilvegam par labu 4000 r. kr. n., k) tad-
pat ar te 42 tam pašam par labu 3000 r.
kr. n., 1) tadpat ar te 43 tam pašam par
labu 3000 r. kr. n., m) tadpat ar te 44
tam pašam par labu 4000 r. kr. n.,
n) 1912. g. 6. septembrī te 58 Ericham
fon Tranzehe par labu 50,000 r. kr. n.

7. Uz Pilspasta muižu hip. te 82,
Rīgas apr.. nostiprinātas hipotēkas:
a) 1869. g. 15. aprilī te 41 baronesei
Luizei Ikškil - Gildenbrandt par labu
ĪO'OO r. kr. n., b) 1879. g. 17. decembrī
te 391 Heinricham fon Hagenmesteram
par labu 4400 r. kr. n, c) 1881. g.
13. februārī te 4 grafam Gustavam
Duntenam par labu 3000 r. kr. n.,
d) 1891. g. 24. martā te 14 Klemensei
fon Brummeram par labu 19,095 r. kr. n.,
e) 1894. g. 12. maijā te 24 Žoržinei
Henzell par labu 4000 rr kr. n., f) 1895. g.
29. maijā te 30 Haraldam fon Vālam
par labu 3000 r. kr. n., g) 1895. g.
22. februārī te 5 tam pašam par labu
4000 r. kr. n., h) 189o. g. 23. oktobrī
te 22 tam pašam par labu 8000 r. kr. n.,
i) 1897. g. 28. novembrī te 44 tam
pašam par labu 4000 r.kr. n., j) 1902. g.
24. janvārī te 8 Paulam Mincam par
labu 8600 r. kr. n., k) 1902. g. 16. de-
cembrī te 107 Haraldam fon Vālam par
labu 8900 r. kr. n., 1) 1906. g. 19. maijā te 14
Annai Bek par labu 3900 r. kr. n.,
m) 1906. g. 20. maijā te 15 Harijam,
Leonam Ottonam un Irenei lon Brim-
merim par labu £000 r. kr. n., n) tadpat
ar te 16 Annai Bek par labu 5000 r. kr. n.,
o) 1907. g. 22. decembrī te 34 Fridricham
fon Samsonam par labu 10,000 r. kr. n.,
p) tadpat ar te 35 tam pašam par labu
10.000 r. kr. n.

8 Uz Rad alkas un Kokneses muižām
hip. te 51 un 89 Rīgas apr., nostiprinātas
hipotēkas: a) 1903. g. 12. decembrī
te 42 Nikolajam fon Klotam par labu
10,000 r. kr. n., b) tadpat ar te 43 tam
pašam par labu 10,000 r. kr. n., c) tad-
pat -ar te 44 tam pašam par labu
10,000 r. kr. n., d) s tadpat ar te 45
tam pašam par labu 10,000 r. kr. n.,
e)- tadpat ar te 46 tam pašam par labu
10,000 r kr. n.

9. Uz Jūdažu muižu hip. te 70 Rīgas
apr., nostiprinātas hipotēkas: a) 1890. g.
23. aprilī te 17 Kārlim Bergengrīnam
par labu 5000 r. kr. n., b) tadpat ar
te 18 tam p^šam par labu 5000 r. kr. n.,
c) 1S01. g. 8. novembrī te 49 Arturam
fon Bochmanim par labu 20,000 r. kr. n.,
d) 1902. g. 28. janvārī te 12 Paulim ļ
fon Hanenfeldtam par labu atlikums
5700 r. kr. n., e) 1902. g. 11. oktobri
te 97 Aleksandram Tobinam par labu
3000 r. kr. n., f) 1903. g. 3. jūlijā te 26
tam pašam par labu 20,000 r. kr. n.,'
g) 1904. g. 23. decembrī te 63 tam
pašam par labu 4000 r. kr. n., h) 1910. g.
8 martā te 14 Editai Johannai ion cur
MUen^ar labu 20,000 r. kr. n.

10. Uz Madlienas vai Liela muižu
hip. te 43, Rīgas apr. nostiprinātas
hipotēkas: a) 1912. g. 31. jūlijā te 47
Voldemāram Pērno par labu 17,000 r.
kr. n., b) 1913. g. 11. martā Xs 23
Ervinam Moricam par labu 10,000 r.
kr. n, c) 1915. g. 20. janvaiī te 7
Georgam Geistam par labu 15,000r. kr. n.

11. Uz Engelhartes muižu hip. te 41,
Rīgas apr. nostiprinātas hipotēkas:
a) 1889. g. 18. septembrī te 379 Ei-
ženam Milleram par labu atlikums 3250
rbļ. kr. n. No šīs hipotēkas ir cedēti

Fridrich'm fon Samsonam 1009 r. un

izdots atsevišķs prasības dokuments;
b) 1894 g. 24. februārī te 8 Nikolajam
ion Klotam par labu 7501 rbļ. kr. n.;
c) 1°02. g. 18. novembri te 103 Hugo
lon Klotam par labu 15,000 r. kr. n

12. Uz Aijažu muižu hip. te 13,
Rīgas apr. 1903. g. 21. aprilī te 13 no-
stiprināta hipotēka Annai Butte pārlabu
24,417 r. kr. n. K„ ,„

13. Uz.Eglenes muižu hip. te bJ,
Rīgas apr. nostiprinātas hipotēkas:
a) 1873. g. 23. aprilī te 141a Albertam
Korneliusam Rambergam par labu 5000
rbļ. kr n.; b) tadpat ar te 141c tam
pašam par labu 40 0 r. kr. n. *

14. Uz Ķempu muižu hip. te 79,
Rīgas apriņķi nostiprinātas hipotēkas:
a) 1852. g. 21. maijā te 505 Sofijai
fon Tuncelman par labu 2J00 r. kr. n;
b) 1856. g. 30. novembri te 180 grafam
Ferdinandam Mellinam pārlabu 10,000 r.;
c) 1885. g. 16. maijā te 170 baronu
Volfu ģimenes legatam par labu 3000 r.;
d) 1897. g. 27. oktobri te 25 grāfienei
Emmai Mellin par labu 5r,00 r. kr. n.;
e) 1911. g. 4. novembrī te 62 Arvedam
fon Tranzehe - Rozeniekam par labu
10,000 r. kr. n.

15. Uz Bukas mnižu hip. _ te 197,
Rīgas apr. 1913 g. 20. marta te 27
nostiprināta hipotēka baronam Kārlim
Freitag-Loringhovenam par labu 10,000
rubļu kr. n.

16. Uz Ķēču muižu hip. te 46, Rīgas
apr. nostiprinātas hipotēkas: a) 1900. g.
7. jūnijā te 28 Jūlijai fon Valter, baro-
nesei Klārai Fitinhof-Šel, Ernai f.Bichel-
berg un'grāfienei Aleksandrai f. Vestarp
par labu 30,000 r. kr. n.; b.) 1901. g.
5. marta te 5 Nikolajam Danilovam par
labu 4500 r. kr. n.; c) 1901. g. 18. maija
te 31 Aleksejam fon Tranzehe par labu
10,000 r. kr. h.

17. Uz Lakstenes muižu hip. te 64,
Rigas apriņķī nostiprinātas hipotēkas:
ā) 1870. g. 9. decembrī te. 508 Annai
fon Levis par labu 5000 r. kr. n;
b) tadpat ar te 205 tam pašam par labu
50C0 r. kr. n.; c) 1887. g. 17. marta
te 274 tam pašam par labu 5000 r.
kr. n.; d) 1913. g. 9. martā te 22
Maksim Hilvegam par labu 50,000 r. kr. n.

18. Uz Skultes muižu hip. te 5,
Rīgas apriņķī nostiprinātas hipotēkas:
a) 1913. g. 7. maijā te 36 baronam
Oskaram Freitag fon Loringhovenam
par labu 10,000 r. kr. n.; b) tadpat ar
te 37 tam pašam par labu 10,000 r.
kr. n.; - c) tadpat ar te 38 tam pašam
par labu 10,000 r. kr. n.; d) tadpat ar
te 39 tam pašam par labu 10,00') r.
kr. n.; e) tadpat ar te 4Q tam pašam
par labu 10,000 r. kr. n.; f) tadpat ar
te 41 tam pašam par labu 10,000 r.
kr. n.; g) tadpat ar te 42 tam pašam
par labu 15,000 r. kr. n.; h) 1913. g.
8. maija te 44 baronam Rodericham
Freitag fon Loringhovenam par labu
29.0JJ r. kr. n.

19. Uz Lauberes muižu hip. te 103,
Rīgas apriņķi nostiprinātas hipotēkas:
a) 1909. g. 12. maijā te 41 Sofijai fon
Palmstrauch par labu 25,000 r. kr. n.;
b) tadpat ar te 42 tam pašam par labu
25 000 r. kr. n.; c) tadpat ar te 43 tai
pašai par labu 25,0.'0 r. kr.n.; d)tadpat
ar te 44 tai pašai par labu 25,000 r.
kr. n.; e) 1909. g. 13. maijā te 45
Aleksandram fon Rotām par labu 50,000
rbļ. kr. n.; f) 1909. g. 15. maijā te 47
Helmutam fon cur Mīlenam par labu
20,jOO r. kr. n.; g) 1909. g. 24. nov.
te 80 Aleksandram fon Rotām par labu
5000 r. kr. n.; h) 19 2. g. 26. aprilī
te 22 Gizelai fon Brāž par labu 2J,UQ0
rubļu kr. n.

20. UzDoles muižu hip. te 32 un
uz Pulkarnes muižu te 153, Rīgas apr.
nostiprinātas hipotēkas: a) 1874. g.
19. jūnijā te 354 Marijai Dolivo-Dobro-
volskai par labu 15,000 r. kr. n.; b) tad-
pat ar te 355 tai pašai par labu 15,000
r. kr. n.; c) tadpat ar te 356 tai pašai
par labu 5000 r. kr. n.; d) 1877. g.
22. aprilī te 17 Georgam fon Steinam
par labu atlikums fc00 - r.; e) tadpat ar
te 19 Georgam fon Steinam 10,000 r.
kr. n.; f) tadpat ar te 20 tam pašam
par labu 5000 r. kr. n.; g) 1878. g.'
11. jūlija te 113a Voldemāram fon Le-
visam par labu 24,000 r. kr. n.;
b) 1883. g. 24. maija te 58 Pēterim
fon Helmersenam par labu 5000 r. kr. n ;
i) 1885. g. 19. februārī te 11 Georgam
fon Steinam par labu atlikums 11,000 r.
kr. n.; j) 1892. g. 4. martā te 7 Niko-
lajam fon Klotam par labu 50 0 r.
kr. n.; k) tadpat ar te 8 tam pašam
par labu 3000 r. kr. n.; 1) 1889. g.
29. jūlija te 35 Moricam Vilhelmam
Jēkabam Andrejam f. Levis of Menaram
par labu 5000 r. kr. n.; m) tadpat ar
te 36 Maksim Hilvegam par labu 5003

: rbl. kr. n; n) tadpat ar te 37 Alfrēdam
Augustam fon Levis of Menar par labu
8000 r. kr. n.; o) tadpat ar te 33 tam
pašam par labu 800 r. kr. n.; p) 1913. g.
17. maija te 47 Terbatas bankai par
labu 200,000 r. kr. n.

ļ 21. Uz Berzamentes muižu hip. te 22,
I Rīgas apriņķī nostiprinātas hipotēkas:
I a) 1863. g. 20. jūnijā te 198 Dr. phil.
Frid icham Buze par labu atlikums

|13,700 kr. r. lieluma; b) 1869. g.
4. decembrī te 537 advokātam Berentam
par labu 6500 r.; c) 1873. g. 13. sept.
te 242 Emmai Reiber par labu 100J r
kr n; d) 1876g. 26. martā te 22
Juliusam fon Hanenfeldtam par labu
3000 r. kr. n; e) 1876. g. 29. martā
te 23 tam pašam par labu 30 0 r
kr n.; f) 1877. g. 25. februārī te 4
Johanai fon Kersting par labu 2524 r.
kr. n.; g) 1878. g. 16. novembrī te 145
Kārlim fon Grasam par labu 3000 r-
h) 1881. g. 11. martā te 33 Alek-

lespiests Valsts iipogratijā.

sandram fon Grinevaldtam par lapu

80'O r. kr.n.; i) 1885 g. 10. jumja

N» 175 Matildei Pecet de Korval Jo-

hanai Lindvart, Elizabetei Port un Erne-

stīnei Heister par labu 2000 r. kr n.,
i) tadpat ar te 176 tam pašam pārlabu
2900 t. kr. n; k) tadpat ar Ms 177 tam

pašam par labu 2000 r. kr. n.; 1) tad-
pat ar te 178 tam pašam par labu
200 > r. kr. n.; m) tadpat ar te 17S
tam pašam par labu 2000 r. kr. n.,
n) tadpat ar te 180 tam pašam par
labu 2826 r. kr. n.; o) 1885. g. II. jun.
te 181 Odai fon der Osten-Saken par

labu 4550 r. kr. n.; p) tadpat ar te 182
Irenei fon der Osten-Saken par labu
2050 r. kr. n.; r) tadpat ar te 183
Ernstam fon der Osten-Sakenam par
labu 1700 r. kr. n.; ž) tadpat ar te 184
Leo fon der Osten-Sakenam par labu
1700 r. kr. n.; ž) 1891. g. 11. septembrī
te 32 Otonam Kruehnam par labu

5000 r. kr. n.; s) 1896 g. 30. aprilī
te 14 Leopoldam fon Cudnochovskam
par labu 22503 r. kr. n.; š) 1900. g

,

8 februārī te 9 Herbertam Volfam par

labu 3000 r. kr. n.; t) 190\ g. 2j. febr.
te 38 Gugonam fon Elcam par labu
1200 r. kr. n.; č) tadpat ar te 39 tam
pašam par labu 1800 r. kr. n.; u) 1901. g.
22. februārī te 4 tam pašam par labu
3000 r. kr. n.; v) 1901. g. 12. nov.
te 50 Pēterim fon Panderam par labu
5000 r. kr. n.; a) 1905. g. 26. oktobri
te 36 Hermanim fon Freimaņam par
labu 7000 r. kr. n.; b) 1913. g. 7. dec.
te 98 Rene fon Panderam par labu
500J r. kr. n.; c) tadpat ar Xs 98a tam
pašam par labu 5000 r, kr. n.; d) 1915.
gada 17. janvārī te 2 Augustam Lang-
halsam par labu 300 > r. kr. n.;
e) tadpat ar te 3 tam pašam par labu
5000 r. kr. n.; f) tadpat ar te 4 tam
pašam par labu 5000 r. kr. n.; g) tad-
pat ar te 5 tam pašam par labu 5000 r.
kr. n.; h) tadpat ar te 6 tam pašam
par tabu 5000 r. kr. n.; i) 1915. g.
22. aprilī te 12 Robertam fon Hlrš-
heidtam par labu 3500 r. kr. n.
11206 Valsts zemes banka.

Aizputes-Kuldīgas kāja apriņķa pār-
valde izsludina sekošas zemāk minētas
apliecības par nederīgām, kā nozudušas:

L) atvaļinājuma apliecību te 8159,
izdotuj). jūnijā no Aizputes-Kuldīgas kāja
apr. pārvaldes uz jāunmob. Zaņa Bertuļa
d. Bloke vārdu, dzim. 1892. g.;

2) atvaļinājuma apliecību te 1' 91,
izdotu 1922 g. 14. janvārī no 12. Bauskas
kājn. pulka komandiera uz kareivja Kriša
Jēkaba d. Vincholda vārdu, dzim.
1900. g.; _

3) jauna parauga kajaklaus. apliecību
te 4685, izdotu 1924. g. 7. maijā no
2. Ventspils kājnieku pulka komandiera
uz kareivja Friča Matīsa d. Kravinska
vārdu, dzim.1901. g.;

4) atvaļinājuma apliecību te 2513,
izdotu 30. septembrī 1920. g. no Liepājas
apgabala produktu noliktavas priekšn.
uz kareivja Jāņa Jura d. Jurova vārdu,
dzim. 1889. g,;

5) atvaļinājuma apliecību te 1494,
izdotu 1922. g. no 12. Bauskas kājn.
pulka komandiera uz kareivja Anša Kriša
d. Zandmaņa vārdu, dzim. 1899. g.;

6) atvaļinājuma apliecību te 1054,
izdotu 1922. g. 7. februāri no Vidzemes
artilērijas pulka komandiera uz Oskara
Jēkaba d. Platbarda vārdu, dzim.
1900. g. 11705

Borovkas pagasta valde izsludina par
nederīgiem sekošus dokumentus, kuji
pieteikti par nozaudētiem: 1) Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no šīspag. valdes
10. februārī 1921. g. ar te 145 uz Jāņa
Mārtiņa d. Pabet-za vārdu; 2) kāja
klausības atvaļin. apliecību, izdotu no
Jaunjelgavas-Ilukstes kāja apriņķa priekš-
nieka 15. decembrī 1921. g. uz Alekseja
Paškeviča vārdu; 3) ka ja klausības
atvaļin. apliecību, izdotu no Jaunjelgavas-
Ilukstes kāja apriņķa priekšnieka 2i». dec.
1921. g. ar te 30708 uz Fēliksa Jāņa d.
Garkula vārdu; 4) Latvijas iekšzemes
pasi, izdota no Skrudalinas pag. valdes
12. augusta 1921._ g. ar te 1124 un zirga
pasi, izdotu no tas pašas valdes 11. febr
1921. g. ar te 678 uz Vikentija Čer-
nevska vardu, un 5) Latvijas pasi,
izdotu no Višķu pag. valdes 14. sept.
1921. g. ar te 3091 uz Miķeļa Paula d.
Lapkovska vārdu. 11712

Skrudalinas pag. valde, Ilūkstes apr.,
izsludina par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu kāja klausības apliecību te 2437
ifdojtt 1923. g.uz Valeriana Aleksandra
d. Kevisa vardu no Sapieru bataljona
komandiera. Ii617

Dagdas iec. policijas priekšnieks izslu-dina par nederigu, ka nozaudētu, kāja
klausības atsvabināšanas apliecību izdotuno Daugavpils kāja apriņķa priekšnieka
28. apr. 1923. g. te 331/3836 uz Dagdas
īecvec. pol. kārt. Jāņa Kiķena vārdu.
_ . 11614

Priekules policijas priekšnieks,"Liepājas
apriņķi, izsludina par nederīgu, ķā no-zaudētu, iekšzemes pasi te 1930, izdotuno viņa 20. jul. 1920. g. uz Annas Hackem. Bruckus vārdu. ij 44g

Bauskas apriņķTpriēkšnieka palīēšTīēč
ar so izsludina par nederīgu, kā nozau-dētu, Latvijas iekšzemes pasi te 1551izdotu no Bauskas pils. pol. priekšnieka30 ,unna 1920 g. uz Kārļa Jāņa d.K r a u k ļ ajvardu. ii462

Bruknas pagT^āTdelziīūdina par ne-

^r
ff'Aa nozau?ēti>s: Latvijas pasi

920 oa!?-°M-°,Pa§asta valdes920. gada uz Mārtiņa Pēteja d. Grau-b.ņa vardu un 2 zirgu pases ar tālākpārdevumu uzrakstiem uz tā paša S
ŠatumTu

dnKrupases izdoSanasSdatumi un tete nav zināmi. 1 686

Cēsu apriņķa
2. iecirkņa miertiesnesis,

saskaņa ar savu 1924. g. 23. septem.
lēmumu, meklē pēc sodu lik. 581. p.
4. d. apsūdzēto Jāni Andreja dēlu
L ā c a r u, č8 g. vecu, piederīgu pie
Vecpiebalgas pag, Cēsu apr.

Visām iestādēm un personām, kūjām
ir zināma Lācara uzturēšanās vieta, jā-
paziņo miertiesnesim.

Jaunpiebalgā, 1924. g. 23. sept.
11827 Miertiesnesis (paraksts).

AiOKSīies polic. piaiffi.
izsludina par neder., ka nozaud. tabakas
preču patenti, izd. no Lat. bank. Alūks-
nes nod. ar te 228 28. mart. 1924.}
uz Bruno Pēteja d. Skulte v. I ļļS

Rēzeknes apr., Maltas iec

policijas pr-ks
izsludina pat nederīgiem,ka nozaudēt*
sekošus dokumentus:

1) iekšz. pasi, izd. no Dagdas pag

valdes 16. dec. 1920. gar »-a
Franča Augusta d Rakiša v.,

I 2) zirga pasi, izd. no Kapiņa «?

valdes 28. sept. 192 j.g. ar J*1'3^
uz Miķeļa Žvirbļa v. / lJ^

Ainažu pag. valde izsludina par &

der gu nozaudēto Latvijas iekšzemes p»
; izdotu no šīs pag. valdes & ^g*
1920. g. te 485 uz Emmas Marti^Jļ
Spuļģis vardu. —-

Aizputes apr. priekšnieka palifi*
J

2. iecirkni izsludina par neaen^
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi *
izdotu no Bātes pag. valdes iw . »

20. maijā uz Lības Kārļa ffl. Vd '
^dz. Eglīt. ____ _->"

Mazstraupespag. valde, vaio"*^
izsludina par nederīgu, ka nu

^Latvijas iekšzemes pasi te *? '̂ ļ.
no šīs pag. valdes 12. apn«

^uz Kristines Ādama m. Purm<" ^1

""Smiltenes iecirkņapolicijaspn*n!izsludina par nederīgu , ka pi««
p3si

pazudušu, iekšzemes bezterrn'; ļ£t
te te 2474, izdotu no brnu«? t
polic. pr-ka 29. janv. 1924. g- w {M
Pēteja m Bindes vardu^

Stukmaņu iec. policijas P»^faS i?
sludina par nederīgu kara W* -^
vaļinājuma apliecību te l ' stt*"
1921. gada 17. janvāri at W &\
slava d. Kvjatkovskis vai

1886. g., kā pieteiktu par nozau

11609

. Rīgas prefek^rT^izsludina par neder., kā nnuzturas ap) derīgu līdz 20 l^\Muz Margaritas Merjejej^jj^»%i

.. IH.RīflSrs5sej^izsludma par neder., kā «^.Juzturas apl. ar te X 19228\ TM*Stnzgovska v. n Jaz

Daugavpils P^feR^izsludina par neder iat„ r*
te 18760, izd. 31. jul |Q„ Pasi

*Daugavpils prefekt. uz Heie„es i »
X„ kūja pieteik. pjttjiozaņri les P«pš,

TTS^'S^^izsludina par neder, kvīti rnl 1-
īesniegsanu deļ uzturas zīme» ,?as"
ar te 10301, izd. noDaugaVDi,>^?^:^24. g.uz

Kon^^mtovskajas v., kūja pieteik. p» Jļjg
Uto

Daugavpils pretei^"—
izsludina par neder, atval ,rf
NŠ 12030 21467/ž., izd. tu>\T *
kāja apr. pr-ka 8. mar. i^^*

Sr^SeT2uk v-^_g
a Daugavpili prefekSST^

izsludina par neder. apl. nari„„,
pases vietā ar te 163. izd

P
no"S"

pils pref. 12. febr. 1924. g £f*
stancijas Ponjatovskajaš v, kūja pieteic

Ventili m. irti u\\\
izsludina par neder., kā nozaud. Lat?iekšz. pasi, izd. no Puzes pay . vau„
192'. g. 29. jun. ar te 872 uz Z?na Johana d. Hartviga v. 1,37,

Ventspils apr. pr-ka palīgs
izsludina par neder., ka nozaud Latviekšz. -pasi, izd. no viņa 1923. g. 8 miis
ar te 3118 uz Alfrida Jāņa d E,!
tfeita v- 11375
Ventspils pils. poi. li. iec. ņr -k
izsludina par neder., kā nozaud. karakl
apl., izd. no Ventspils pils. komeiidal
l._dec. 1920. g. ar te 112 uz Vilhelm
Kārļa d. Andersona v. 1137^

Aizputei apr. Pr-ka pai. par lī
izsludina par neder., kā nozaud. Latv.
iekšz._ pasi ar te 2370, izd. uz. Kārļa
Andreja d. Jansona v. no Priekules pol.
pr-ka 192 '. g 19. nov. 11445

aizpūš apr. pr-Kp mm i nt
izsludina par neder., kā nozaud. Lalv.
iekšz. pasi ar te 513, izd. uz Līnas
Ievalda m. Runkovskij, dzim. Paulis v.
no Vaiņodes pag. vaid. 1920. g. 2 . api.

Htlj

Priekules policijas priekinielu
izsludina par neder. Latv. iekšz. pasi ai
te 2573 uz Barbas Jāņa m. Bērziņ, ii
Sleja v., izd. no Priekules pol. pr-ka
22. nov. 1920, g, kūja no viņas Ipaš-
nieces ir pieteik. par nozaud. 110 ii

Daugavpils apr., Agiones iec
polic. pr-ks

izsludina par neder, sekošus nozagtas
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pas
te 6675, izd. 24. jul. 1924. g. no Ka-
piņu pag. valdes uz Afanasija Afanasiji
d. Trifonova v. un 2) atvaļ. apU
te 8412/2128 ž., izd. 18. apr. U&i
no Daugavpils kāja apr. pr-ka uz Ala-
nasija Afanasija d. Trifonova v. H2jļ
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